LEVEL

K/L
Unit

Prog

Keg
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus

KODE

032
032.04

032.04.HB
[T303]

2344
2344.BAB
BAB.001
3300
051
3400
051
3500
051
1100
051
1200
051
1300
051
1400
051
0000
051
3100
051
3200
051
2344.PBR
PBR.001
0000
051
2344.QED
QED.001
1800

Pengelolaan Perbenihan Ikan

Sertifikat Cara Pembenihan lkan yang Baik (CPIB) yang diterbitkan [Lembaga]

Provinsi Jawa Tengah
Sertifikasi CPIB
Provinsi DI Yogyakarta
Sertifikasi CPIB
Provinsi Jawa Timur
Sertifikasi CPIB
Provinsi Aceh
Sertifikasi CPIB
Provinsi Sumatera Utara
Sertifikasi CPIB
Provinsi Sumatera Barat
Sertifikasi CPIB
Provinsi Riau
Sertifikasi CPIB
Pusat
Sertifikasi CPIB
Provinsi DKI Jakarta
Sertifikasi CPIB
Provinsi Jawa Barat
Sertifikasi CPIB

Rekomendasi dan Sosialisasi Kebijakan Tata Kelola Bidang Perbenihan [Rekomendasi Kebijakan]

Pusat
NSPK yang disusun

Bantuan Tanaman [Unit]
Bibit Rumput Laut kultur jaringan yang disalurkan ke masyarakat [Unit]

Provinsi Lampung

URAIAN

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya

Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan

Pelayanan Publik kepada lembaga [Lembaga, Unit Kerja, Hektar, Bidang]

Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan [Rekomendasi Kebijakan, Kajian]

RENJA

VOL

150
150

26300
26300

ALOKASI
(000)
1.223.170.407

826.669.396

141.632.890
800.000
800.000

O O O O O O O 0O oo oo o o o

800.000
800.000

0

0

0

0
1.200.000
1.200.000
1.200.000
1.200.000
1.000.000
1.000.000
76.046

VOL

150
150

26300
22300

RKA

ALOKASI
(000)

1.223.170.407
826.669.396

141.632.890
800.000
800.000

800.000
800.000

1.200.000
1.200.000
1.200.000
1.200.000
1.000.000
1.000.000

266.600

SELISIH

VOL AL(%)(I)(OA)SI
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
4000 0
0 -190.554



LEVEL

Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus

Komp

KODE

051
052
053
7300
051
052
053
7400
051
052
053
8102
051
052
053
8172
051
052
053
5108
051
052
053
5105
051
052
053
5200
051
052
053
5300
051

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Provinsi Sulawesi Selatan

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Provinsi Sulawesi Tenggara

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Kab. Maluku Tenggara

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Kota Tual

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Kab. Buleleng

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Kab. Klungkung

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Provinsi Nusa Tenggara Barat

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Provinsi Nusa Tenggara Timur

Persiapan

URAIAN

RENJA

ALOKASI
(000)

VOL
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

266.600

152.000

152.000

269.800

269.800

121.600

121.600

190.000

190.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO0 OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

0
-190.554
0
-75.954
0
-75.954
0

76.046

0

76.046

0
-193.754
0
-193.754
0

76.046

0

76.046

0

76.046

0

76.046

0
-45.554
0
-45.554
0
-113.954
0
-113.954
0

76.046

0



LEVEL

Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

KODE

052
053
8204
051
052
053
8203
051
052
053
8207
051
052
053
8208
051
052
053
2100
051
052
053

2344.QEG

QEG.001
1300
052
1500
053
1800
051
7100
052
7300

Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Halmahera Selatan
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Kepulauan Sula
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Pulau Morotai
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Pulau Taliabu
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Provinsi Kepulauan Riau
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Provinsi Sumatera Barat
Bantuan Sarpras UPR
Provinsi Jambi
Bantuan KJA Budidaya
Provinsi Lampung

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya

Provinsi Sulawesi Utara
Bantuan Sarpras UPR
Provinsi Sulawesi Selatan

URAIAN

Bantuan Peralatan / Sarana [Unit, Titik, Paket, SR]
Sarana perbenihan ikan yang disalurkan ke masyarakat [Unit]

RENJA

ALOKASI
(000)

76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
76.046
0
30.414
0
30.414
0
57.034
0
57.034
0
76.046
0
76.046
0

123 39.650.000
120 6.450.000

VOL

0
0
440.000
440.000

330.000

RKA

ALOKASI

VoL (000)

123 39.650.000
112 6.450.000
400.000
400.000

550.000
550.000
200.000
200.000
880.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O O O 0 O 0O O 0O O 0O 0O 0O 0O O 0O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

76.046

0

76.046

0

76.046

0

76.046

0

76.046

0

30.414

0

30.414

0

57.034

0

57.034

0

76.046

0

76.046

0

0

0
-400.000
-400.000
0

0
-110.000
-110.000
-200.000
-200.000
-550.000



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

051
7305
051
7400
051
053
8100
051
053
8102
051
8172
051
5100
051
5108
051
5105
051
5200
051
5300
051
8204
051
8203
051
8207
051
8208
051
1900
053

URAIAN

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Kab. Takalar

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Provinsi Sulawesi Tenggara

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya

Bantuan KJA Budidaya
Provinsi Maluku

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya

Bantuan KJA Budidaya
Kab. Maluku Tenggara

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Kota Tual

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Provinsi Bali

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Kab. Buleleng

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Kab. Klungkung

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Provinsi Nusa Tenggara Barat

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Provinsi Nusa Tenggara Timur

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Kab. Halmahera Selatan

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Kab. Kepulauan Sula

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Kab. Pulau Morotai

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Kab. Pulau Taliabu

Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

Bantuan KJA Budidaya

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

330.000

330.000
330.000
0
0

0
330.000
330.000
330.000
330.000

330.000
330.000
440.000
440.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000

0

0

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

880.000
200.000
200.000

2.090.000
2.090.000

300.000
300.000

770.000
770.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO0 OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

-550.000
-200.000
-200.000
330.000
330.000
0
-2.090.000
-2.090.000
0
330.000
330.000
330.000
330.000
-300.000
-300.000
330.000
330.000
440.000
440.000
-440.000
-440.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
0

0



LEVEL

Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp

KODE

2100
051
053

2171
051

3200
052

QEG.002

7202
051
7403
051
8102
051
8105
051
5307
051
5314
051
5320
051
0000
051

QEG.003

8102
051
052
053

5314
051
052
053

URAIAN

Provinsi Kepulauan Riau
Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Bantuan KJA Budidaya
Kota Batam
Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya
Provinsi Jawa Barat
Bantuan Sarpras UPR

Infrastruktur Kawasan Budidaya Rumput Laut - Oceans for Prosperity Project - Lautra [Unit]

Kab. Bangga

Infrastruktur Kawasan Budidaya Rumput Laut - Lautan Sejahtera
Kab. Konawe

Infrastruktur Kawasan Budidaya Rumput Laut - Lautan Sejahtera
Kab. Maluku Tenggara

Infrastruktur Kawasan Budidaya Rumput Laut - Lautan Sejahtera
Kab. Kepulauan Aru

Infrastruktur Kawasan Budidaya Rumput Laut - Lautan Sejahtera
Kab. Alor

Infrastruktur Kawasan Budidaya Rumput Laut - Lautan Sejahtera
Kab. Rote Ndao

Infrastruktur Kawasan Budidaya Rumput Laut - Lautan Sejahtera
Kab. Sabu Raijua

Infrastruktur Kawasan Budidaya Rumput Laut - Lautan Sejahtera
Pusat

Infrastruktur Kawasan Budidaya Rumput Laut - Lautan Sejahtera

Klaster komoditas unggulan berbasis kawasan yang dibangun bagi masyarakat [Unit]

Kab. Maluku Tenggara
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Rote Ndao
Persiapan
Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi

RENJA

ALOKASI
(000)

440.000
440.000
0

VOL

1.500.000
1.500.000
1 100.000

O O O O O O O O o oo o o o

100.000
100.000

2 33.100.000
16.550.000
16.550.000
0

0
16.550.000
16.550.000
0

0

VOL

2

RKA

ALOKASI
(000)

660.000
660.000
400.000
400.000
100.000

100.000
100.000
33.100.000

SELISIH

VOL

O O O O O O O O 0O OO O O 0O O 0O 0O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

440.000
440.000

0
-660.000
-660.000
1.100.000
1.100.000

O O O O O 0O OO OO O o oo o o o o

16.550.000
16.550.000
0
0
16.550.000
16.550.000
0
0



LEVEL

Lokus
Komp

KRO

RO
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp

KODE

0000
052

2344.QEL

QEL.UO1
1108
051
052
053
1505
051
052
053
6303
051
052
052
053
7106
051
052
053
7305
051
052
053
5201
051
052
053
0000
051
052
053

Pusat
Pelaksanaan

Bantuan Hewan [Ekor]

Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang disalurkan ke masyarakat [Ekor]

Kab. Aceh Besar

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Kab. Muaro Jambi

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Kab. Banjar

Persiapan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Kab. Minahasa Utara

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Kab. Takalar

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Kab. Lombok Barat

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi
Pusat

Persiapan

Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi

RENJA

ALOKASI

VoL (000)

86951222  29-982.890

45868 1.628.642
0

0

0

0
243.380
0
243.380
0
223.098
0
223.098
0

0
202.816
0
202.816

O O O O O O o o o

684.234
0
684.234
0

ALOKASI
(000)

33.100.000
33.100.000

29.982.890

1.628.642

243.380
27.000
210.380
6.000
223.098

223.098
223.098

202.816
36.000
117.339
49.477

SELISIH

o

O O O O O O O O 0O OO OO OO 0O O O O OO o o o o o o o o o o

ALOKASI

(000)
-33.100.000
-33.100.000

0

O O O O o o

-27.000
33.000
-6.000
0

0

0
-223.098
0

0
-36.000
85.477
-49.477

O O O O O o o o

684.234
0
684.234
0



LEVEL

Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
RO
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus

KODE

3202
051
052
053

3272
052

QEL.U02

3512
051
052
053

1108
051
052
053

7305
051
052
053

5107
051
052
053

0000
051
052
053

QEL.U03

3320
051
052
053

1108

URAIAN

Kab. Sukabumi
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kota Sukabumi
Pelaksanaan

Calon Induk Unggul Udang yang disalurkan ke masyarakat [Ekor]

Kab. Situbondo
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Aceh Besar
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Takalar
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Karangasem
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Pusat
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang disalurkan ke masyarakat [Ekor]

Kab. Jepara
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Aceh Besar

RENJA

ALOKASI
(000)

275.114
0
275.114
0

VOL

14908 796.323
0

0

0

0
43.450
0
43.450
0
173.751
0
173.751
0
269.089
0
269.089
0
310.033
0
310.033
0

152 15.200

o O o o

RKA

ALOKASI
(000)

954.348

VOL

954.348

5.000
5.000
14908 796.323

43.450

28.850
14.600
173.751
78.000
95.751

579.122
70.980
495.142
13.000

152 15.200
15.200

15.200

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO O O 0O O 0O 0O O O O 0O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

-679.234
0
-679.234
0

-5.000
-5.000

O O O O O o o

14.600
-14.600
0
-78.000
78.000

0
-310.033
-70.980
-226.053
-13.000
310.033
0
310.033
0

0
-15.200

-15.200



LEVEL

Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
RO

Lokus
Komp
Komp
Komp
RO

Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp

KODE

051
052
053
7305
051
052
053
0000
052

QEL.U04
3320
051
052
053

QEL.UO5
1809
051
052
053
8100
052
8171
051
052
053
5200
051
052
053
5201
051
052
053

RENJA
URAIAN VOL ALOKASI
(000)
Persiapan 0
Pelaksanaan 0
Monitoring dan Evaluasi 0
Kab. Takalar 0
Persiapan 0
Pelaksanaan 0
Monitoring dan Evaluasi 0
Pusat 15.200
Pelaksanaan 15.200
Calon Induk Unggul Kepiting yang disalurkan ke masyarakat [Ekor] 85 13.022
Kab. Jepara 13.022
Persiapan 0
Pelaksanaan 13.022
Monitoring dan Evaluasi 0
Calon Induk Unggul ikan laut yang disalurkan ke masyarakat [Ekor] 144 46.858
Kab. Pesawaran 16.575
Persiapan 0
Pelaksanaan 16.575
Monitoring dan Evaluasi 0
Provinsi Maluku
Pelaksanaan
Kota Ambon 13.050
Persiapan 0
Pelaksanaan 13.050
Monitoring dan Evaluasi 0
Provinsi Nusa Tenggara Barat
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Lombok Barat 9.758
Persiapan 0
Pelaksanaan 9.758
Monitoring dan Evaluasi 0

VOL

85

124

RKA

ALOKASI
(000)

13.022
13.022

13.022

46.858
9.810

9.810

6.638
6.638

6.638
2.100
3.938

600

SELISIH

VOL

O O O O O O OO O o o o o o

N
o

O O O O O O 0O OO0 OO0 O o o o o o o

ALOKASI
(000)

O O O O O O o

15.200
15.200

O O O O o o

6.765

6.765

-6.638
-6.638
13.050

13.050

-6.638
-2.100
-3.938
-600
9.758

9.758



LEVEL

Lokus
Komp
Komp
Komp

RO

Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp

KODE

2171
051
052
053

QEL.U06

1108
051
052
052
053

1505
051
052
053

6303
051
052
052
053

7106
051
052
053

5201
051
052
053

0000
051
052
053

3202
051

URAIAN

Kota Batam
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Benih lkan Air Tawar yang disalurkan ke masyarakat [Ekor]

Kab. Aceh Besar
Persiapan
Pelaksanaan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Muaro Jambi
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Banjar
Persiapan
Pelaksanaan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Minahasa Utara
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Lombok Barat
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Pusat
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Sukabumi
Persiapan

RENJA

ALOKASI
(000)

7.475
0
7.475
0

VOL

32604747 10.824.777

O O O o o

1.918.636
0
1.918.636
0
1.302.556
0

60.000
1.242.556
0
1.352.379
0
1.352.379

O O O o o

2.802.043
0
2.802.043
0
3.449.163
0

RKA

ALOKASI
(000)

23.772

VOL

20.372
3.400

32604747 10.824.777

1.918.636
36.000
1.618.636
264.000
1.302.556

1.302.556
1.302.556

1.352.379
180.000
492.935
679.444

5.917.366

VOL

SELISIH

o O O o

o

O O O O O O O O 0O O 0O OO OO O O O O o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

-16.297
0
-12.897
-3.400

0

O O O O o o

-36.000
300.000
-264.000
0

0
-1.242.556
-60.000

0

0
-180.000
859.444
-679.444
0

0

0

0
2.802.043
0
2.802.043
0
-2.468.203
0



LEVEL

Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp

RO

Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
RO

KODE

052
052
053
3215
051
052
053
3272
052

QEL.U07

3320

051
052
053
3500
052
3512
051
052
053
1108
051
052
053
7305
051
052
053
5107
051
052
053

QEL.U08

URAIAN

Pelaksanaan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Karawang
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kota Sukabumi
Pelaksanaan

Benih Udang yang disalurkan ke masyarakat [Ekor]

Kab. Jepara
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Provinsi Jawa Timur
Pelaksanaan

Kab. Situbondo
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Aceh Besar
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Takalar
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Kab. Karangasem
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Benih lkan Air Payau yang disalurkan ke masyarakat [Ekor]

RENJA

ALOKASI
(000)

213.840
3.235.323
0

VOL

O O O o

4go0s580 2400279

850.279
0
850.279
0

300.000
0
300.000
0
250.000
0
250.000
0
500.000
0
500.000
0
500.000
0
500.000
0

3626459 862.401 3626459

ALOKASI

(000)
5.917.366
5.917.366

333.840
333.840

2.400.279

518.979
518.979

360.632

265.732
94.900
719.727
117.000
589.207
13.520
800.941
70.980
698.141
31.820
862.401

SELISIH

o

O O O O O O OO OO O O O 0O O O o o o o o o o

ALOKASI

(000)
-5.703.526
-2.682.043

O O O o o

-333.840
-333.840

0

850.279
0
850.279
0
-518.979
-518.979
300.000
0
300.000
0
-110.632
0
-15.732
-94.900
-219.727
-117.000
-89.207
-13.520
-300.941
-70.980
-198.141
-31.820
0



LEVEL

Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
RO
Lokus

KODE

3320
051
052
053

3512
051
052
053

1108
051
052
053

7305
051
052
053

0000
051
052
053

QEL.U09

3320
052

7305
051
052
053

0000
051
052
053

QEL.U10

3512

Kab. Jepara
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Situbondo
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Aceh Besar
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Takalar
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Pusat
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Benih Kepiting yang disalurkan ke masyarakat [Ekor]

Kab. Jepara
Pelaksanaan

Kab. Takalar

Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Pusat

Persiapan

Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi

Benih lkan Air Laut yang disalurkan ke masyarakat [Ekor]

Kab. Situbondo

URAIAN

RENJA

ALOKASI
VOL (000) VOL

O O O O O o o o

181.210
0
181.210
0
495.271
0
495.271
0
185.920
0
185.920
0
335021 231.499 335021

180.936

0

180.936

0

50.563

0

50.563

0

2318258 13.163.889 2318258

0

RKA

ALOKASI
(000)

367.130

301.430
65.700
495.271
39.000
435.991
20.280

231.499
50.563
50.563

180.936
39.000

135.176

6.760

13.163.889

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO O O O O 0O 0O O O O O O o o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

O O O O O o o o

-185.920
0
-120.220
-65.700
0
-39.000
59.280
-20.280
185.920
0
185.920
0

0
-50.563
-50.563

-39.000
45.760
-6.760
50.563

50.563



LEVEL

Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp

KODE

052
052
1108
051
052
052
053
1809
051
052
052
053
7305
051
052
053
8171
051
052
052
053
5107
051
052
053
5200
051
052
053
5201
051
052
052

Pelaksanaan
Pelaksanaan
Kab. Aceh Besar
Persiapan
Pelaksanaan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Pesawaran
Persiapan
Pelaksanaan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Takalar
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kota Ambon
Persiapan
Pelaksanaan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Karangasem
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Provinsi Nusa Tenggara Barat
Persiapan
Pelaksanaan
Monitoring dan Evaluasi
Kab. Lombok Barat
Persiapan
Pelaksanaan

Pelaksanaan

URAIAN

RENJA

ALOKASI
(000)

VOL

0

0

610.399

0

610.399

0

0
3.674.016
0
3.060.895
613.121

0

136.534

0

136.534

0
3.070.132
0

100.000
2.970.132
0

562.207

562.207

1.950.708
0

168.663
1.782.045

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

610.399

515.499
515.499
94.900
3.674.016
195.000
2.894.016
2.894.016
585.000
136.534
39.000
97.534

3.070.132
195.000
2.107.582
2.107.582
767.550
562.207
141.960
328.598
91.649
1.950.708
312.000
1.578.708
60.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO0 OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

o O O o

94.900
-515.499
-94.900

0

-195.000
166.879
-2.280.895
-585.000

0

-39.000
39.000

0

0

-195.000
-2.007.582
862.550
-767.550

0

-141.960
233.609
-91.649
-1.950.708
-312.000
-1.578.708
-60.000
1.950.708
0

168.663
1.782.045



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus

KODE URAIAN
053 Monitoring dan Evaluasi
2171 Kota Batam
051 Persiapan
052 Pelaksanaan
052 Pelaksanaan
053 Monitoring dan Evaluasi
3215 Kab. Karawang
052 Pelaksanaan
2344 RAL Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Unit]
RAL.001 Calon Induk Unggul yang diproduksi [Unit]
3320 Kab. Jepara
054 Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi
058 Calon Induk Unggul Kepiting yang diproduksi
059 Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
059 Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
3512 Kab. Situbondo
054 Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi
056 Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi
059 Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
059 Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
1108 Kab. Aceh Besar
054 Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi
056 Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi
059 Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
059 Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
1505 Kab. Muaro Jambi
052 Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang diproduksi
1809 Kab. Pesawaran
056 Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi
6303 Kab. Banjar
052 Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang diproduksi
052 Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang diproduksi
7106 Kab. Minahasa Utara

RENJA

ALOKASI
(000)

VOL
0
3.159.893
0
2.691.736
468.157
0
0
0
1000000 40.000.000
1000000 40.000.000
4.716.197
391.500
54.697
1.469.494
2.800.506
4.216.269
174.000
136.500
205.769
3.700.000
3.890.814
147.214
327.600
1.896.000
1.520.000
2.749.611
2.749.611
627.900
627.900
3.756.000
1.375.000
2.381.000
2.504.000

RKA

ALOKASI
(000)

VOL
3.159.893
216.000
2.877.893
2.877.893
66.000

1000000 40.000.000
1000000 40.000.000
4.404.408
376.565
54.697
3.973.146
3.973.146
3.780.454
180.312
267.808
3.332.334
3.332.334
2.664.197
180.312
262.343
2.221.542
2.221.542
3.357.234
3.357.234
1.150.481
1.150.481
3.183.316
3.183.316
3.183.316
2.249.598

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO O O O O O 0O O O O 0O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

0

0

-216.000
-186.157
-2.409.736
-66.000

0

0

0

0

311.789
14.935

0
-2.503.652
-1.172.640
435.815
-6.312
-131.308
-3.126.565
367.666
1.226.617
-33.098
65.257
-325.542
-701.542
-607.623
-607.623
-522.581
-522.581
572.684
-1.808.316
-802.316
254.402



LEVEL

Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Keg

KODE

052
052
7305
054
059
059
8171
056
5107
056
059
059
5201
056
2171
056
3202
052
052
3215
052
054
059

2344 RBQ
RBQ.002

1311
051
051

1605
051

1811
051

2345

URAIAN

Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang diproduksi
Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang diproduksi
Kab. Takalar
Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi
Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
Kota Ambon
Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi
Kab. Karangasem
Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi
Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
Kab. Lombok Barat
Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi
Kota Batam
Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi
Kab. Sukabumi
Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang diproduksi
Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang diproduksi
Kab. Karawang
Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang diproduksi
Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi
Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi
Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Unit]
Prasarana produksi perikanan budidaya [Unit]
Kab. Dharmasraya
Pembangunan/ Rehabilitasi Pusat Produksi Benih dan Induk
Pembangunan/ Rehabilitasi Pusat Produksi Benih dan Induk
Kab. Musi Rawas
Pembangunan/ Rehabilitasi Pusat Produksi Benih dan Induk
Kab. Mesuji
Pembangunan/ Rehabilitasi Pusat Produksi Benih dan Induk

Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan

RENJA

ALOKASI
(000)

1.800.000
704.000
3.622.564
174.000
673.564
2.775.000
959.000
959.000
4.679.500
409.500
1.225.000
3.045.000
273.000
273.000
218.400
218.400
6.299.745
5.479.745
820.000
1.487.000
1.095.500
391.500

VOL

29.000.000
29.000.000
10.000.000
9.685.000
315.000
19.000.000
19.000.000
0

0
478.576.506

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

2.249.598
2.249.598
3.512.646
180.312
3.332.334
3.332.334
1.093.094
1.093.094
5.016.714
146.466
4.870.248
4.870.248
929.130
929.130
1.081.898
1.081.898
4.693.857
4.693.857
4.693.857
2.882.973
941.531
360.713
1.580.729
3 29.000.000
3 29.000.000
1.999.324
1.999.324
1.999.324
2.000.676
2.000.676
25.000.000
25.000.000
478.576.506

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO OO 0O O 0O O O O O O O o o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

-449.598
-1.545.598
109.918
-6.312
-2.658.770
-557.334
-134.094
-134.094
-337.214
263.034
-3.645.248
-1.825.248
-656.130
-656.130
-863.498
-863.498
1.605.888
785.888
-3.873.857
-1.395.973
153.969
30.787
-1.580.729
0

0
8.000.676
7.685.676
-1.684.324
16.999.324
16.999.324
-25.000.000
-25.000.000
0



LEVEL

KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus

KODE

2345.BJC
BJC.UO1

3320
052
3512
052
053
1809
051
052
7305
052
053
3604
052
3202
052

BJC.U02

3320
052
3512
051
052
053
1108
051
052
053
1505
051
052
053
1809

Penyidikan dan Pengujian Penyakit [Sampel]
Sampel Residu Layanan UPT [Sampel]

Kab. Jepara

Pelaksanaan

Kab. Situbondo

Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Pesawaran
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan

Kab. Takalar

Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Serang

Pelaksanaan

Kab. Sukabumi

Pelaksanaan

Sampel Kualitas Air Layanan UPT [Sampel]

Kab. Jepara

Pelaksanaan

Kab. Situbondo

Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Aceh Besar
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Muaro Jambi
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan

Kab. Pesawaran

RENJA

ALOKASI
(000)

22340 8.474.644
1133 1.085.549
97.800

97.800

97.800

97.800

VOL

97.800

97.800
97.800
97.800

97.800

97.800

596.549

596.549

14825 3.010.317

246.000

246.000

246.000

246.000

307.500

307.500

143.500

143.500

246.000

RKA

ALOKASI
(000)

22340 8.474.644
773 1.085.549
115.085
115.085
146.493
107.128
39.365
115.085
21.798
93.287
115.085
101.565
13.520
258.223
258.223
335.578
335.578
12980 3.010.317
147.270
147.270
220.930
48.000
155.934
16.996
206.919
10.152
179.187
17.580
109.653
28.876
59.777
21.000
178.694

VOL

SELISIH

VOL

360

=
R
U1 O O O O O O O O O O o o o o o

O O O O O O 0O OO0 oo o o o o

ALOKASI
(000)

0

0
-17.285
-17.285
-48.693
-9.328
-39.365
-17.285
-21.798
4.513
-17.285
-3.765
-13.520
-160.423
-160.423
260.971
260.971
0
98.730
98.730
25.070
-48.000
90.066
-16.996
100.581
-10.152
128.313
-17.580
33.847
-28.876
83.723
-21.000
67.306



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus

KODE

052
6303
052
7106
051
052
053
7305
052
053
8171
051
052
5107
052
053
5200
051
052
053
5201
052
3604
052
052
2171
051
052
052
053
3202
052
3215

Pelaksanaan
Kab. Banjar
Pelaksanaan
Kab. Minahasa Utara
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Takalar
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kota Ambon
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Kab. Karangasem
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Provinsi Nusa Tenggara Barat
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Lombok Barat
Pelaksanaan
Kab. Serang
Pelaksanaan
Pelaksanaan
Kota Batam
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Sukabumi
Pelaksanaan

Kab. Karawang

URAIAN

RENJA

ALOKASI
(000)

246.000
82.000
82.000
82.000

VOL

82.000

246.000
246.000

82.000

82.000
82.000
82.000

82.000
82.000
529.817
385.000
144.817
143.500

80.000
63.500

246.000
246.000
246.000

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

178.694
107.622
107.622
121.837
12.000
70.837
39.000
454.297
330.617
123.680
124.883
51.000
73.883
124.883
112.423
12.460
124.883
15.000
93.883
16.000

438.244
438.244
438.244
124.883
37.400
63.483
63.483
24.000
248.750
248.750
276.569

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO0 OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

67.306
-25.622
-25.622
-39.837
-12.000

11.163
-39.000

-208.297
-84.617
-123.680
-42.883
-51.000
8.117
-42.883
-30.423
-12.460
-124.883
-15.000
-93.883
-16.000

82.000

82.000

91.573
-53.244

-293.427

18.617
-37.400

16.517

17
-24.000
-2.750
-2.750
-30.569



RENJA RKA SELISIH

L=viEL ORI IRElAY voL  ALOKASI o ALOKASI o ALOKASI
(000) (000) (000)

Komp 052 Pelaksanaan 246.000 276.569 0 -30.569
RO BJC.UO3 Sampel Patologi Layanan UPT [Sampel] 767 442.249 722 442.249 45 0
Lokus 3320 Kab. Jepara 70.440 79.069 0 -8.629
Komp 052 Pelaksanaan 70.440 79.069 0 -8.629
Lokus 3512 Kab. Situbondo 35.220 129.625 0 -94.405
Komp 052 Pelaksanaan 35.220 51.715 0 -16.495
Komp 053 Sosialisasi/evaluasi/pelaporan 77.910 0 -77.910
Lokus 1809 Kab. Pesawaran 35.220 25.972 0 9.248
Komp 052 Pelaksanaan 35.220 25.972 0 9.248
Lokus 6303 Kab. Banjar 20.545 25.972 0 -5.427
Komp 052 Pelaksanaan 20.545 25.972 0 -5.427
Lokus 7305 Kab. Takalar 34.046 26.549 0 7.497
Komp 052 Pelaksanaan 34.046 19.789 0 14.257
Komp 053 Sosialisasi/evaluasi/pelaporan 6.760 0 -6.760
Lokus 5200 Provinsi Nusa Tenggara Barat 32.320 0 -32.320
Komp 051 Perencanaan dan persiapan 3.000 0 -3.000
Komp 052 Pelaksanaan 21.320 0 -21.320
Komp 053 Sosialisasi/evaluasi/pelaporan 8.000 0 -8.000
Lokus 5201 Kab. Lombok Barat 35.220 0 35.220
Komp 052 Pelaksanaan 35.220 0 35.220
Lokus 3604 Kab. Serang 117.638 63.873 0 53.765
Komp 052 Pelaksanaan 117.638 63.873 0 53.765
Lokus 2171 Kota Batam 64.570 40.400 0 24.170
Komp 051 Perencanaan dan persiapan 4.680 0 -4.680
Komp 052 Pelaksanaan 64.570 23.720 0 40.850
Komp 053 Sosialisasi/evaluasi/pelaporan 12.000 0 -12.000
Lokus 3202 Kab. Sukabumi 29.350 18.469 0 10.881
Komp 052 Pelaksanaan 29.350 18.469 0 10.881
RO BJC.UO4 Sampel Mikrobiologi Layanan UPT [Sampel] 3342 1.784.715 2463 1.784.715 879 0
Lokus 3320 Kab. Jepara 164.100 144.623 0 19.477
Komp 052 Pelaksanaan 164.100 144.623 0 19.477
Lokus 3512 Kab. Situbondo 136.750 140.234 0 -3.484
Komp 052 Pelaksanaan 136.750 113.500 0 23.250



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

053
1108
051
052
053
1505
051
052
053
1809
052
6303
052
052
7106
052
053
7305
052
053
8171
051
052
5107
052
5200
051
052
053
5201
052
3604
052

Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Aceh Besar
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Muaro Jambi
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Pesawaran

Pelaksanaan
Kab. Banjar

Pelaksanaan

Pelaksanaan
Kab. Minahasa Utara
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Takalar

Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kota Ambon

Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Kab. Karangasem

Pelaksanaan

Provinsi Nusa Tenggara Barat

Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Lombok Barat
Pelaksanaan
Kab. Serang
Pelaksanaan

RENJA

ALOKASI

VoL (000)

154.801

154.801

109.400

109.400

125.810
125.810
152.124
150.000
2.124
82.050
82.050

65.640
65.640

65.640

65.640
54.700
54.700

109.400
109.400
273.500
273.500

RKA

ALOKASI
(000)

26.734
91.059
5.211
79.988
5.860
101.772
23.000
66.772
12.000
117.841
117.841
101.772
101.772
101.772
69.633
57.633
12.000
152.172
95.012
57.160
72.311
39.000
33.311
60.631
60.631
102.843
14.000
69.865
18.978

VOL

324.509
324.509

VOL

SELISIH

ALOKASI
(000)

-26.734
63.742
-5.211
74.813
-5.860
7.628
-23.000
42.628
-12.000
7.969
7.969
50.352
48.228
-99.648
12.417
24.417
-12.000
-86.532
-29.372
-57.160
-6.671
-39.000
32.329
-5.931
-5.931
-102.843
-14.000
-69.865
-18.978
109.400
109.400
-51.009
-51.009

O O O O O O O O 0O OO0 OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o



LEVEL

Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus

KODE

2171
051
052
052
053

3202
052

3215
052

3272
052

BJC.UO05

3320
052
3512
052
053
1108
051
052
053
1505
051
052
053
1809
052
6303
052
7106
052
053
7305

Kota Batam
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan

Kab. Sukabumi
Pelaksanaan

Kab. Karawang
Pelaksanaan

Kota Sukabumi
Pelaksanaan

Kab. Jepara

Pelaksanaan

Kab. Situbondo

Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Aceh Besar
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Muaro Jambi
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Pesawaran

Pelaksanaan

Kab. Banjar

Pelaksanaan

Kab. Minahasa Utara
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Takalar

URAIAN

Sampel Biologi Molekuler Layanan UPT [Sampel]

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

72.000

70.000
2.000

109.400
109.400
109.400
109.400

2273 2.151.814

193.800
193.800
321.708
321.708

242.884

242.884

213.180

213.180

127.908

127.908

81.396

81.396

55.233

55.233

116.280

RKA

ALOKASI
(000)

91.059
20.500
58.559
58.559
12.000

VOL

101.772
101.772
112.484
112.484
1831 2.151.814
228.402
228.402
430.158
403.104
27.054
130.380
6.120
112.540
11.720
47.584
6.319
37.265
4.000
130.380
130.380
95.168
95.168
47.584
39.604
7.980
168.591

SELISIH

VOL

O O O O O O © o o o o

442

O O O O O O 0O OO OO0 OO0 O o o o o o o o

ALOKASI
(000)

-19.059
-20.500
11.441
-56.559
-12.000
109.400
109.400
7.628
7.628
-112.484
-112.484
0
-34.602
-34.602
-108.450
-81.396
-27.054
112.504
-6.120
130.344
-11.720
165.596
-6.319
175.915
-4.000
-2.472
-2.472
-13.772
-13.772
7.649
15.629
-7.980
-52.311



LEVEL

Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
KRO

RO

Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Komp
Lokus

KODE

052
053
8171
052
5107
052
053
5200
051
052
053
5201
052
3604
052
2171
051
052
053
3202
052
3215
052
2345.PBR

PBR.001

0000
051

2345.QEG

QEG.001
3300
051
052
3500

Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kota Ambon
Pelaksanaan
Kab. Karangasem
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Provinsi Nusa Tenggara Barat
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Lombok Barat
Pelaksanaan
Kab. Serang
Pelaksanaan
Kota Batam
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Sukabumi
Pelaksanaan
Kab. Karawang
Pelaksanaan

Pusat
NSPK dan Sosialisasi Kebijakan

Provinsi Jawa Tengah

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil

Provinsi Jawa Timur

URAIAN

Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan [Rekomendasi Kebijakan, Kajian]

Rekomendasi dan Sosialisasi Kebijakan Tata Kelola Bidang Kawasan dan Kesehatan lkan
[Rekomendasi Kebijakan]

Bantuan Peralatan / Sarana [Unit, Titik, Paket, SR]
Sarana Kawasan dan Kesehatan lkan yang disalurkan ke masyarakat [Unit]

RENJA

ALOKASI
(000)

116.280

VOL

55.233
55.233
116.280
116.280

71.706
71.706
282.948
282.948
67.830

67.830

127.908

127.908

77.520

77.520

9 1.350.000

9 1.350.000

1.350.000
1.350.000

96 139.200.000
96 139.200.000
0

0
0
0

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

137.895
30.696
47.584
47.584

145.607

133.110
12.497
95.168

8.000
79.168
8.000

332.062
332.062
66.617
10.000
53.617
3.000
95.168
95.168
91.361
91.361
9 1.350.000

9 1.350.000

1.350.000
1.350.000
96 139.200.000
96 139.200.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O O OO O 0O O O O 0O o o o o o o o o

o

O O O O O O o o

ALOKASI
(000)

-21.615
-30.696
7.649
7.649
-29.327
-16.830
-12.497
-95.168
-8.000
-79.168
-8.000
71.706
71.706
-49.114
-49.114
1.213
-10.000
14.213
-3.000
32.740
32.740
-13.841
-13.841
0

o

O O O O O O o o



LEVEL

Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus

KODE

051
052
1100
051
052
1200
051
052
1300
051
052
1600
051
052
1800
051
052
6100
051
052
6200
051
052
6400
051
052
7300
051
052
7400
051
052
8100

URAIAN

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Aceh

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Sumatera Utara

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Sumatera Barat

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Sumatera Selatan

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Lampung

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Kalimantan Barat

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Kalimantan Tengah

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Kalimantan Timur

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Sulawesi Selatan

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Sulawesi Tenggara

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil

Provinsi Maluku

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

O O O O O O O O O 0O O O OO OO OO O O O O O O o o o o o o o o o

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

O O O O O O O O 0O OO OO O O 0O 0O O 0O O O O O o o o o o o o o o o



LEVEL

Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus

KODE

051
052
5100
051
052
5200
051
052
5300
051
052
9400
051
052
8200
051
052
3600
051
052
7600
051
052
0000
051
3200
051
052

2345.QJC

QJcC.001
3300
051
3400

URAIAN

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Bali

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Nusa Tenggara Barat

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Nusa Tenggara Timur

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Papua

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Maluku Utara

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Banten

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Provinsi Sulawesi Barat

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil
Pusat

Alat Berat (Excavator)
Provinsi Jawa Barat

Alat Berat (Excavator)

Bantuan peralatan/sarana kawasan perikanan budidaya skala kecil

Penyidikan dan Pengujian Penyakit [Sampel]
Sampel Monitoring Residu yang diuji [Sampel]

Provinsi Jawa Tengah
Sampel Monitoring Residu

Provinsi DI Yogyakarta

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

O O O O O O O OO0 OO OO OO o o o o o o o o

139.200.000
139.200.000
0
0
0

5490 12.551.862
4000 10.400.000

1.000.000
1.000.000
134.784

VOL

5490
3916

RKA

ALOKASI
(000)

139.200.000
139.200.000

12.551.862
10.400.000
498.925
498.925
116.590

SELISIH

VOL AL(%)(I)(OA)SI
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
84 0
0 501.075
0 501.075
0 18.194



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

051
3500
051
1100
051
1200
051
1300
051
1400
051
1500
051
1600
051
1800
051
6100
051
6200
051
6300
051
6400
051
7200
051
7300
051
7400
051
5100
051

Sampel Monitoring Residu
Provinsi Jawa Timur
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Aceh

Sampel Monitoring Residu
Provinsi Sumatera Utara
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Sumatera Barat
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Riau

Sampel Monitoring Residu
Provinsi Jambi

Sampel Monitoring Residu
Provinsi Sumatera Selatan
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Lampung

Sampel Monitoring Residu
Provinsi Kalimantan Barat
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Kalimantan Tengah
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Kalimantan Selatan
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Kalimantan Timur
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Sulawesi Tengah
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Sulawesi Selatan
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Sulawesi Tenggara
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Bali

Sampel Monitoring Residu

RENJA
URAIAN ALOKASI

(000)
134.784
123.200
123.200
561.600
561.600
561.600
561.600
339.768
339.768
367.848
367.848
247.104
247.104
280.800
280.800
406.680
406.680
196.560
196.560
134.784
134.784
269.568
269.568
398.736
398.736
589.680
589.680
755.000
755.000
1.513.512
1.513.512
185.328
185.328

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

116.590
1.117.660
1.117.660

369.450

369.450

452.135

452.135

170.490

170.490

216.575

216.575

157.275

157.275

414.205

414.205

967.325

967.325

170.500

170.500

132.270

132.270

220.600

220.600

293.750

293.750

306.600

306.600

452.335

452.335

820.800

820.800

154.050

154.050

VOL

SELISIH

VOL

O O O O O O O O 0O OO OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

18.194
-994.460
-994.460
192.150
192.150
109.465
109.465
169.278
169.278
151.273
151.273
89.829
89.829
-133.405
-133.405
-560.645
-560.645
26.060
26.060
2.514
2.514
48.968
48.968
104.986
104.986
283.080
283.080
302.665
302.665
692.712
692.712
31.278

31.278



LEVEL

Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

5200
051
1700
051
3600
051
1900
051
7500
051
7600
051
6500
051
3200
051

QJC.002

3300
051
3400
051
3500
051
1100
051
1200
051
1300
051
1400
051
1500
051

URAIAN

Provinsi Nusa Tenggara Barat
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Bengkulu

Sampel Monitoring Residu
Provinsi Banten

Sampel Monitoring Residu
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Gorontalo

Sampel Monitoring Residu
Provinsi Sulawesi Barat
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Kalimantan Utara
Sampel Monitoring Residu
Provinsi Jawa Barat

Sampel Monitoring Residu

Sampel Monitoring Penyakit Ikan yang diuji [Sampel]

Provinsi Jawa Tengah

Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi DI Yogyakarta

Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Jawa Timur

Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Aceh

Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Sumatera Utara
Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Sumatera Barat
Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Riau

Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Jambi

Sampel Monitoring Penyakit Ikan

RENJA

ALOKASI
(000)

280.800
280.800
134.784
134.784
123.552
123.552
241.488
241.488
342.576
342.576
620.568
620.568
308.880
308.880
280.800
280.800
755 1.500.000
104.000
104.000
69.333
69.333
69.333
69.333
65.000
65.000
101.667
101.667
133.337
133.337
58.667
58.667
61.333
61.333

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

1.040.950
1.040.950
122.800
122.800
121.170
121.170
174.350
174.350
261.250
261.250
297.350
297.350
236.900
236.900
1.113.695
1.113.695
302 1.500.000
80.513
80.513
48.150
48.150
52.650
52.650
50.752
50.752
42.863
42.863
44.381
44.381
47.381
47.381
51.169
51.169

VOL

SELISIH

VOL

O O O O O O OO O o O o o o o o

ALOKASI
(000)

-760.150
-760.150
11.984
11.984
2.382
2.382
67.138
67.138
81.326
81.326
323.218
323.218
71.980
71.980
-832.895
-832.895
0

23.487
23.487
21.183
21.183
16.683
16.683
14.248
14.248
58.804
58.804
88.956
88.956
11.286
11.286
10.164
10.164



LEVEL

Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

KODE

1600
051
1800
051
6100
051
6200
051
6300
051
6400
051
7100
051
7200
051
7300
051
7400
051
8100
051
5100
051
5200
051
5300
051
9400
051
1700
051
8200

Provinsi Sumatera Selatan
Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Lampung

Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Kalimantan Barat
Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Kalimantan Tengah
Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Kalimantan Selatan
Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Kalimantan Timur
Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Sulawesi Utara
Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Sulawesi Tengah
Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Sulawesi Selatan
Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Sulawesi Tenggara
Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Maluku

Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Bali

Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Nusa Tenggara Barat
Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Nusa Tenggara Timur
Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Papua

Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Bengkulu

Sampel Monitoring Penyakit lkan

Provinsi Maluku Utara

URAIAN

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

44.000
44.000
44.000
44.000
17.333
17.333
17.333
17.333
34.667
34.667
17.333
17.333
17.333
17.333
34.667
34.667
26.667
26.667
17.333
17.333
17.333
17.333
17.333
17.333
44.000
44.000
17.333
17.333
17.333
17.333
69.333
69.333
17.333

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

42.488
42.488
49.275
49.275
40.594
40.594
28.913
28.913
42.488
42.488
46.969
46.969
23.288
23.288
38.700
38.700
44.381
44.381
32.700
32.700
43.181
43.181
29.700
29.700
58.275
58.275
16.913
16.913
45.056
45.056
42.488
42.488
43.181

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

1.512
1512
-5.275
-5.275
-23.261
-23.261
-11.580
-11.580
-7.821
-7.821
-29.636
-29.636
-5.955
-5.955
-4.033
-4.033
-17.714
-17.714
-15.367
-15.367
-25.848
-25.848
-12.367
-12.367
-14.275
-14.275
420
420
-27.723
-27.723
26.845
26.845
-25.848



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus

KODE

051
3600
051
1900
051
7500
051
2100
051
9100
051
7600
051
6500
051
3100
051
3200
051
QJC.U03
3320
052
3512
052
053
1108
052
053
1505
051
052
053
1800

Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Banten

Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Gorontalo

Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Kepulauan Riau
Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Papua Barat

Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi Sulawesi Barat
Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Kalimantan Utara
Sampel Monitoring Penyakit Ikan
Provinsi DKI Jakarta

Sampel Monitoring Penyakit lkan
Provinsi Jawa Barat

Sampel Monitoring Penyakit Ikan

Kab. Jepara
Pelaksanaan
Kab. Situbondo
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Aceh Besar
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Muaro Jambi
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan

Provinsi Lampung

URAIAN

Sampel Surveilan Resistensi Antimikroba (AMU/AMR) yang diuji [Sampel]

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

17.333
17.333
17.333
44.000
44.000
26.667
26.667
52.000
52.000
17.333
V333
17.333
17.333
44.000
44.000
44.000
44.000
104.000
104.000

735 651.862

54.308
54.308
43.447
43.447

108.779
108.779

27.154

27.154

RKA

ALOKASI
(000)

43.181
16.913
16.913
42.488
42.488
42.488
42.488
49.275
49.275
45.056
45.056
38.700
38.700
40.969
40.969
43.256
43.256
94.406
94.406
399 651.862
62.150
62.150
53.440
37.720
15.720
31.075
7.635
23.440
31.075
6.000
13.075
12.000
52.383

VOL

SELISIH

VOL

O O O O O O 0O OO OO 0O o o o o o o o

336

O O O O O O O 0O oo o o o o

ALOKASI
(000)

-25.848
420
420

1.512
1.512
-15.821
-15.821
2.725
2.725
-27.723
-27.723
-21.367
-21.367
3.031
3.031
744
744
9.594
9.594
0
-7.842
-7.842
-9.993
5.727
-15.720
77.704
101.144
-23.440
-3.921
-6.000
14.079
-12.000
-52.383



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
KRO

KODE

052
1809
052
6303
052
7106
052
053
7305
052
053
8171
052
5107
052
5200
051
052
053
5201
052
3604
052
052
2171
052
052
053
3202
052
3215
052

2345.RAL

Pelaksanaan
Kab. Pesawaran
Pelaksanaan
Kab. Banjar
Pelaksanaan
Kab. Minahasa Utara
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Takalar
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kota Ambon
Pelaksanaan
Kab. Karangasem
Pelaksanaan
Provinsi Nusa Tenggara Barat
Perencanaan dan persiapan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Lombok Barat
Pelaksanaan
Kab. Serang
Pelaksanaan
Pelaksanaan
Kota Batam
Pelaksanaan
Pelaksanaan
Sosialisasi/evaluasi/pelaporan
Kab. Sukabumi
Pelaksanaan
Kab. Karawang

Pelaksanaan

RENJA
URAIAN ALOKASI
(000)

VOL
46.162
46.162
27.154
27.154
16.293
16.293

27.154
27.154

27.154
27.154
27.154
27.154

27.154
27.154
95.040
95.040

0
27.154
15.000
12.154

54.308
54.308
43.447
43.447

Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Unit] 19 7.300.000

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

52.383

31.075
31.075
18.645
10.665

7.980
31.075
24.315

6.760
31.075
31.075
27.355
27.355
31.075

6.000
19.075

6.000

109.382
109.382
109.382
30.187
15.187
15.187
15.000
62.150
62.150
49.720
49.720
19 7.300.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

-52.383
46.162
46.162
-3.921
-3.921
-2.352
5.628
-7.980
-3.921
2.839
-6.760
-3.921
-3.921
-201
-201
-31.075
-6.000
-19.075
-6.000
27.154
27.154
-14.342
-14.342
-109.382
-3.033
-187
-3.033
-15.000
-7.842
-7.842
-6.273
-6.273
0



RENJA RKA SELISIH

L=viEL ORI IRElAY voL  ALOKASI o ALOKASI o ALOKASI
(000) (000) (000)

RO RAL.001 Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan yang disediakan [Unit] 15 1.500.000 1 1.500.000 14 0
Lokus 3320 Kab. Jepara 100.000 150.000 0 -50.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 0 150.000 0 -150.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 150.000 0 -50.000
Lokus 3512 Kab. Situbondo 100.000 225.000 0 -125.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 0 225.000 0 -225.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 225.000 0 -125.000
Lokus 1108 Kab. Aceh Besar 100.000 75.000 0 25.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 75.000 0 25.000
Lokus 1505 Kab. Muaro Jambi 100.000 0 100.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 0 100.000
Lokus 1809 Kab. Pesawaran 100.000 116.500 0 -16.500
Komp 051 Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan 41.500 0 -41.500
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 75.000 0 25.000
Lokus 6303 Kab. Banjar 100.000 75.000 0 25.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 75.000 0 25.000
Lokus 7100 Provinsi Sulawesi Utara 50.000 0 -50.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 50.000 0 -50.000
Lokus 7106 Kab. Minahasa Utara 100.000 0 100.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 0 100.000
Lokus 7305 Kab. Takalar 100.000 100.000 0 0
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 100.000 0 0
Lokus 8171 Kota Ambon 100.000 50.000 0 50.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 50.000 0 50.000
Lokus 5107 Kab. Karangasem 100.000 0 100.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 0 100.000
Lokus 5201 Kab. Lombok Barat 100.000 75.000 0 25.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 75.000 0 25.000
Lokus 3604 Kab. Serang 100.000 258.500 0 -158.500
Komp 051 Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan 58.500 0 -58.500
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 0 200.000 0 -200.000
Komp 052 Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji 100.000 200.000 0 -100.000
Lokus 2171 Kota Batam 100.000 75.000 0 25.000



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus

Komp

KODE

052
3202
052
3215
052
052
RAL.002
3512
051
7106
051
5107
051
0000
051
3202
051

2345.RBQ
RBQ.001

3300
052
3500
052
7300
052
054
5200
051
5206
051
051
3200
052

URAIAN

Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji

Kab. Sukabumi

Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji

Kab. Karawang

Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji

Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji
Sarana Perikanan Budidaya di UPT [Unit]

Kab. Situbondo

Sarana Alat Berat

Kab. Minahasa Utara

Sarana Alat Berat

Kab. Karangasem

Sarana Alat Berat

Pusat

Sarana Alat Berat

Kab. Sukabumi

Sarana Alat Berat

Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Unit]
Klaster kawasan di Lokasi Major Project Revitalisasi Tambak Udang dan Bandeng [Unit]

Provinsi Jawa Tengah
Pembangunan/Revitalisasi Klaster Tambak Bandeng
Provinsi Jawa Timur
Pembangunan/Revitalisasi Klaster Tambak Bandeng
Provinsi Sulawesi Selatan
Pembangunan/Revitalisasi Klaster Tambak Bandeng
Penyusunan DED Kawasan Tambak
Provinsi Nusa Tenggara Barat
Pembangunan/Revitalisasi Klaster Tambak Udang
Kab. Bima
Pembangunan/Revitalisasi Klaster Tambak Udang
Pembangunan/Revitalisasi Klaster Tambak Udang
Provinsi Jawa Barat

Pembangunan/Revitalisasi Klaster Tambak Bandeng

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

100.000
100.000
100.000
100.000
100.000

0

4 5.800.000

1.450.000
1.450.000
1.450.000
1.450.000
1.450.000
1.450.000

1.450.000
1.450.000

35 309.700.000
9 12.000.000

2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
3.500.000
2.000.000
1.500.000

3.500.000
2.970.000

530.000
1.000.000
1.000.000

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

75.000

150.000

150.000

100.000

100.000

100.000

4 5.800.000

5.800.000
5.800.000

35 309.700.000
7 12.000.000

700.000
700.000
2.200.000
700.000
1.500.000
5.500.000
5.500.000

3.600.000
3.600.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO O O O N O O O O O O O O O O o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

25.000
-50.000
-50.000

0

0

-100.000

0
1.450.000
1.450.000
1.450.000
1.450.000
1.450.000
1.450.000
-5.800.000
-5.800.000
1.450.000
1.450.000
0

0
2.000.000
2.000.000
1.300.000
1.300.000
1.300.000
1.300.000
0
-5.500.000
-5.500.000
3.500.000
2.970.000
530.000
-2.600.000
-2.600.000



RENJA RKA SELISIH

L=viEL ORI IRElAY voL  ALOKASI o ALOKASI o ALOKASI
(000) (000) (000)

RO RBQ.002 Irigasi perikanan yang dikelola secara partisipatif (PITAP) [Unit] 10 2.500.000 10 2.500.000 0 0
Lokus 3300 Provinsi Jawa Tengah 170.000 0 -170.000
Komp 051 PITAP 170.000 0 -170.000
Lokus 3318 Kab. Pati 250.000 0 250.000
Komp 051 PITAP 250.000 0 250.000
Lokus 3500 Provinsi Jawa Timur 170.000 0 -170.000
Komp 051 PITAP 170.000 0 -170.000
Lokus 3525 Kab. Gresik 250.000 0 250.000
Komp 051 PITAP 250.000 0 250.000
Lokus 1100 Provinsi Aceh 170.000 0 -170.000
Komp 051 PITAP 170.000 0 -170.000
Lokus 1105 Kab. Aceh Timur 0 0 0
Komp 051 PITAP 0 0 0
Lokus 1118 Kab. Pidie Jaya 250.000 0 250.000
Komp 051 PITAP 250.000 0 250.000
Lokus 1800 Provinsi Lampung 340.000 0 -340.000
Komp 051 PITAP 340.000 0 -340.000
Lokus 1803 Kab. Lampung Selatan 0 0 0
Komp 051 PITAP 0 0 0
Lokus 1804 Kab. Lampung Timur 250.000 0 250.000
Komp 051 PITAP 250.000 0 250.000
Lokus 6403 Kab. Kutai Kartanegara 0 0 0
Komp 051 PITAP 0 0 0
Lokus 7300 Provinsi Sulawesi Selatan 170.000 0 -170.000
Komp 051 PITAP 170.000 0 -170.000
Lokus 7315 Kab. Pinrang 250.000 0 250.000
Komp 051 PITAP 250.000 0 250.000
Lokus 7308 Kab. Maros 0 0 0
Komp 051 PITAP 0 0 0
Lokus 7400 Provinsi Sulawesi Tenggara 170.000 0 -170.000
Komp 051 PITAP 170.000 0 -170.000
Lokus 7406 Kab. Bombana 250.000 0 250.000
Komp 051 PITAP 250.000 0 250.000



RENJA RKA SELISIH

L=viEL ORI IRElAY voL  ALOKASI o ALOKASI o ALOKASI
(000) (000) (000)

Lokus 7408 Kab. Kolaka Utara 250.000 0 250.000
Komp 051 PITAP 250.000 0 250.000
Lokus 5200 Provinsi Nusa Tenggara Barat 170.000 0 -170.000
Komp 051 PITAP 170.000 0 -170.000
Lokus 5204 Kab. Sumbawa 250.000 0 250.000
Komp 051 PITAP 250.000 0 250.000
Lokus 0000 Pusat 970.000 0 -970.000
Komp 051 PITAP 970.000 0 -970.000
Lokus 3200 Provinsi Jawa Barat 170.000 0 -170.000
Komp 051 PITAP 170.000 0 -170.000
Lokus 3213 Kab. Subang 250.000 0 250.000
Komp 051 PITAP 250.000 0 250.000
Lokus 3212 Kab. Indramayu 250.000 0 250.000
Komp 051 PITAP 250.000 0 250.000
RO RBQ.003 Infrastruktur budidaya udang yang di tingkatkan - [ISAP [Unit] 8 70.100.000 3 70.100.000 5 0
Lokus 3300 Provinsi Jawa Tengah 0 0 0
Komp 051 Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP) 0 0 0
Lokus 3500 Provinsi Jawa Timur 0 500.000 0 -500.000
Komp 051 Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP) 0 500.000 0 -500.000
Lokus 1100 Provinsi Aceh 0 0 0
Komp 051 Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP) 0 0 0
Lokus 1108 Kab. Aceh Besar 700.000 0 -700.000
Komp 051 Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP) 700.000 0 -700.000
Lokus 1800 Provinsi Lampung 0 0 0
Komp 051 Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP) 0 0 0
Lokus 7300 Provinsi Sulawesi Selatan 0 0 0
Komp 051 Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP) 0 0 0
Lokus 5100 Provinsi Bali 0 0 0
Komp 051 Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP) 0 0 0
Lokus 5107 Kab. Karangasem 500.000 0 -500.000
Komp 051 Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP) 500.000 0 -500.000
Lokus 3600 Provinsi Banten 0 0
Komp 051 Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP) 0 0



LEVEL

Lokus
Komp
Komp
RO
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Keg
KRO

KODE

0000
051
052

RBQ.004

3512
051
051

7106
051

7305
051
051

8171
051
051

2171
051
051

RBQ.006

5302
052

0000
051
052
052

RBQ.007

7402
051

6500
052
052

2346
2346.ACD

URAIAN

Pusat
Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP)
Hibah GEF pendukung IISAP
Prasarana produksi perikanan budidaya [Unit]
Kab. Situbondo
Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT
Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT
Kab. Minahasa Utara
Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT
Kab. Takalar
Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT
Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT
Kota Ambon
Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT
Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT
Kota Batam
Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT
Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT
Budidaya Udang Terintegrasi - ISF [Unit]
Kab. Sumba Timur
'Integrated Shrimp Aquaculture Development Program (Pendampingan)
Pusat
'Integrated Shrimp Aquaculture Development Program (PHLN) KSA
'Integrated Shrimp Aquaculture Development Program (Pendampingan)

'Integrated Shrimp Aquaculture Development Program (Pendampingan)

Klaster Kawasan Tambak Udang dan Bandeng di Lokasi Prioritas Lainnya [Unit]

Kab. Muna
Pembangunan/Revitalisasi Kluster Tambak Udang
Provinsi Kalimantan Utara
Pembangunan/Revitalisasi Klaster Tambak Bandeng
Pembangunan/Revitalisasi Klaster Tambak Bandeng
Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan lkan

Perizinan Lembaga [Institusi, Badan Usaha, Registrasi, Ketetapan]

RENJA

ALOKASI
(000)

70.100.000
70.000.000
100.000

5 7.500.000
1.500.000
500.000
1.000.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
500.000
1.000.000
1.500.000
1.000.000
500.000
1.500.000
500.000
1.000.000

2 212.100.000
0

0

212.100.000
100.000
211.000.000
1.000.000

1 5.500.000

VOL

5.500.000
975.000
4.525.000
173.250.000

50 250.000

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

68.400.000
68.300.000
100.000

1 7.500.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.700.000
1.700.000
1.800.000
1.800.000
1.800.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000

2 212.100.000

212.100.000
1.100.000
211.000.000
211.000.000

1 5.500.000
5.500.000
5.500.000

173.250.000
50 250.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO0 OO 0O O 0O O 0O O O o o o o o o o o o » o o o

ALOKASI
(000)

1.700.000
1.700.000
0

0

500.000
-500.000

0

-200.000
-200.000
-300.000
-1.300.000
-800.000

0

-500.000
-1.000.000
0
-1.000.000
-500.000

0

0

0

0
-1.000.000
0
-210.000.000
0
-5.500.000
-5.500.000
5.500.000
975.000
4.525.000
0

0



LEVEL

RO
Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

KODE

ACD.001
0000
051

2346.AEF

AEF.001
1300
051
5200
052
0000
051
052
3200
052

2346.AEG

AEG.001
5200
051
0000
051
052
053

2346.BAB

BAB.001
3300
051
3400
051
3500
051
1100
051
1200

URAIAN

Perizinan Usaha Perikanan Budidaya yang diterbitkan [Institusi]

Pusat
Pelaksanaan Perizinan Usaha Perikanan Budidaya

Sosialisasi dan Diseminasi [orang]
Sosialisasi/Diseminasi/Bimtek Bidang Perikanan Budidaya [orang]

Provinsi Sumatera Barat

Sosialisasi Kebijakan Perikanan Budidaya
Provinsi Nusa Tenggara Barat

Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya
Pusat

Sosialisasi Kebijakan Perikanan Budidaya

Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya
Provinsi Jawa Barat

Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya

Konferensi dan Event [Kegiatan, Paket Kegiatan]
Konferensi dan Event Perikanan Budidaya [Kegiatan]

Provinsi Nusa Tenggara Barat
Asia Pasific Aquaculture 2024 - World Aquaculture Society
Pusat
Asia Pasific Aquaculture 2024 - World Aquaculture Society
Dukungan Sustainable Marine Aquaculture
Event Perikanan Budidaya Lainnya

Pelayanan Publik kepada lembaga [Lembaga, Unit Kerja, Hektar, Bidang]
Unit Budidaya yang dibina penerapan Cara Budidaya lkan yang Baik (CBIB) [Lembaga]

Provinsi Jawa Tengah
Sertifikasi CBIB

Provinsi DI Yogyakarta
Sertifikasi CBIB

Provinsi Jawa Timur
Sertifikasi CBIB

Provinsi Aceh
Sertifikasi CBIB

Provinsi Sumatera Utara

RENJA

ALOKASI
(000)

50 250.000
250.000

250.000

11000 11.000.000
11000 11.000.000

VOL

11.000.000
5.500.000
5.500.000

2 2.600.000
2 2.600.000

2.600.000
2.500.000
100.000

0
1.000.000
1.000.000

O O O O O O o o o

VOL

50

11000
6700

16

RKA

ALOKASI
(000)

250.000
250.000
250.000
11.000.000
11.000.000
300.000
300.000
300.000
300.000
10.100.000
5.900.000
4.200.000
300.000
300.000
2.600.000
2.600.000
140.000
140.000
2.460.000
2.360.000
100.000

1.000.000
1.000.000

SELISIH

VOL

o O O o

D
' w
= o
A O O O O O O O O O O

'
=

O O O O O O 0O OO0 OO o o o o o o

ALOKASI
(000)

O O O O o

-300.000
-300.000
-300.000
-300.000
900.000
-400.000
1.300.000
-300.000
-300.000
0

0
-140.000
-140.000
140.000
140.000

O O O O O O O o o o o o o



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

051
1300
051
1400
051
1600
051
1800
051
6100
051
6200
051
6300
051
6400
051
7100
051
7300
051
7400
051
8100
051
5100
051
5200
051
5300
051
9400
051

Sertifikasi CBIB

Provinsi Sumatera Barat
Sertifikasi CBIB

Provinsi Riau

Sertifikasi CBIB

Provinsi Sumatera Selatan
Sertifikasi CBIB

Provinsi Lampung
Sertifikasi CBIB

Provinsi Kalimantan Barat
Sertifikasi CBIB

Provinsi Kalimantan Tengah
Sertifikasi CBIB

Provinsi Kalimantan Selatan
Sertifikasi CBIB

Provinsi Kalimantan Timur
Sertifikasi CBIB

Provinsi Sulawesi Utara
Sertifikasi CBIB

Provinsi Sulawesi Selatan
Sertifikasi CBIB

Provinsi Sulawesi Tenggara
Sertifikasi CBIB

Provinsi Maluku

Sertifikasi CBIB

Provinsi Bali

Sertifikasi CBIB

Provinsi Nusa Tenggara Barat
Sertifikasi CBIB

Provinsi Nusa Tenggara Timur
Sertifikasi CBIB

Provinsi Papua

Sertifikasi CBIB

URAIAN

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

O O O O O O O O 0O OO OO 0O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO0 OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

O O O O O O O OO OO OO O O 0O O O O O O O o o o o o o o o o o o



RENJA RKA SELISIH

L=viEL ORI IRElAY voL  ALOKASI o ALOKASI o ALOKASI
(000) (000) (000)
Lokus 1700 Provinsi Bengkulu 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
Lokus 8200 Provinsi Maluku Utara 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
Lokus 3600 Provinsi Banten 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
Lokus 1900 Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
Lokus 7500 Provinsi Gorontalo 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
Lokus 2100 Provinsi Kepulauan Riau 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
Lokus 9100 Provinsi Papua Barat 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
Lokus 7600 Provinsi Sulawesi Barat 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
Lokus 6500 Provinsi Kalimantan Utara 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
Lokus 0000 Pusat 1.000.000 1.000.000 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 1.000.000 1.000.000 0
Lokus 3100 Provinsi DKI Jakarta 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
Lokus 3200 Provinsi Jawa Barat 0 0
Komp 051 Sertifikasi CBIB 0 0
KRO 2346.CAL Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Unit] 0 0
RO CAL.001 Sarana teknologi bidang produksi dan usaha pembesaran ikan yg diproduksi oleh UPT [Unit] 0 0 0
Lokus 3320 Kab. Jepara 0 0
Komp 051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0 0
Lokus 3512 Kab. Situbondo 0 0
Komp 051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0 0
Lokus 1108 Kab. Aceh Besar 0 0
Komp 051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0 0
Lokus 1505 Kab. Muaro Jambi 0 0

O O O O O O O O 0O OO O O O O 0O O O O O 0O O O o o o o o o o o o o



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
KRO

RO

Lokus
Komp
Lokus

RENJA
KODE URAIAN VoL ALOKASI
(000)
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
1809 Kab. Pesawaran 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
6303 Kab. Banjar 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
7106 Kab. Minahasa Utara 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
7305 Kab. Takalar 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
8171 Kota Ambon 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
5107 Kab. Karangasem 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
5201 Kab. Lombok Barat 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
3604 Kab. Serang 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
2171 Kota Batam 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
0000 Pusat 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
052 Partisipasi Kegiatan Asian Pasific Aquaculture (APA)-World Aquaculture Society 0
053 Pelaksanaan Gerakan Bersih Sampah Plastik di Sentra Perikanan Budidaya Laut 0
3202 Kab. Sukabumi 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
3215 Kab. Karawang 0
051 Diseminasi Teknis Perikanan Budidaya/Temu Lapang 0
2346.PBR Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan [Rekomendasi Kebijakan, Kajian] 7 1.700.000
PBR.O01 }Z%I?j%Taerzl]dasi dan Sosialisasi Kebijakan Tata Kelola Bidang Produksi dan Usaha [Rekomendasi 7 1.700.000
3300 Provinsi Jawa Tengah
053 Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
3500 Provinsi Jawa Timur

VOL

7

7

RKA

ALOKASI
(000)

1.700.000

1.700.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O OO OO O O 0O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

O O O O O O O OO OO O O 0O O O 0O O O O o oo o o o o o o

o



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

053
1100
053
1300
053
1600
053
1800
053
6100
053
6200
053
6400
053
7300
053
7400
053
8100
053
5200
053
5300
053
9400
053
8200
053
3600
053
7600
053

URAIAN

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Aceh

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Sumatera Barat

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Sumatera Selatan

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Lampung

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Kalimantan Barat

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Kalimantan Tengah

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Kalimantan Timur

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Sulawesi Selatan

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Sulawesi Tenggara

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Maluku

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Nusa Tenggara Barat

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Nusa Tenggara Timur

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Papua

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Maluku Utara

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Banten

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah
Provinsi Sulawesi Barat

Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

O O O O O O O O O 0O O O OO OO OO O O O O O O o o o o o o o o o

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

O O O O O O O O 0O OO OO O O 0O 0O O 0O O O O O o o o o o o o o o o



LEVEL

Lokus
Komp
Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

0000
052
3200
053
2346.QDC
QDC.001
0000
051
2346.QDD
QDD.001
0000
051
052
2346.QEA
QEA.001
3300
051
3400
051
3500
051
1100
051
1200
051
1300
051
7300
051
7400
051
5200
051

URAIAN

Pusat
NSPK Produksi dan Usaha
Provinsi Jawa Barat
Sosialisasi Kebijakan dan Bantuan Pemerintah

Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Orang]
Rekomendasi Bidang Lahan pembudidaya ikan yang akan disertipikasi [Orang]

Pusat
Rekomendasi bidang lahan pembudidaya ikan

Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Kelompok Masyarakat]
Usaha Pembudidaya Ikan yang dibina dan dikembangkan (MP Korporasi) [Kelompok Masyarakat]

Pusat
Usaha Pembudidaya lkan
Pendampingan Usaha Pembudidaya Ikan

Bantuan Masyarakat [Orang]
Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya yang disalurkan [Orang]

Provinsi Jawa Tengah

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Provinsi DI Yogyakarta

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Provinsi Jawa Timur

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Provinsi Aceh

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Provinsi Sumatera Utara

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Provinsi Sumatera Barat

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Provinsi Sulawesi Selatan

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Provinsi Sulawesi Tenggara

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Provinsi Nusa Tenggara Barat

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya

RENJA

VOL

3000
3000

15
15

500
500

ALOKASI
(000)

1.700.000
1.700.000
0

0

600.000
600.000
600.000
600.000
2.250.000
2.250.000
2.250.000
2.250.000
0
1.200.000
1.200.000

O O O O O O O 0O 0O 0O o oo o o o o o

VOL

3000
3000

15
15

500
500

RKA

ALOKASI
(000)

1.700.000
1.700.000

600.000
600.000
600.000
600.000
2.250.000
2.250.000
2.250.000

2.250.000
1.200.000
1.200.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO0 OO 0O O 0O O 0O O O O O o o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

O O O O O O © o o o o

2.250.000
-2.250.000

O O O O O O 0O OO0 OO O o oo o o o o o



LEVEL

Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp

KODE

7500
051
7600
051
0000
051
3200
051

2346.QEG

QEG.001
3300
051
052
055
3400
051
052
3500
051
052
055
1100
051
055
1200
051
1300
051
055
1400
051
052
055

URAIAN

Provinsi Gorontalo

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Provinsi Sulawesi Barat

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Pusat

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya
Provinsi Jawa Barat

Bantuan Premi Asuransi Usaha Perikanan Budidaya

Bantuan Peralatan / Sarana [Unit, Titik, Paket, SR]
Sarana produksi usaha yang disalurkan ke masyarakat [Unit]

Provinsi Jawa Tengah

Bioflok

Sarpras Budidaya lkan Hias

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi DI Yogyakarta

Bioflok

Sarpras Budidaya lkan Hias
Provinsi Jawa Timur

Bioflok

Sarpras Budidaya lkan Hias

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Aceh

Bioflok

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Sumatera Utara

Bioflok
Provinsi Sumatera Barat

Bioflok

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Riau

Bioflok

Sarpras Budidaya lkan Hias

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya

RENJA

ALOKASI

VoL (000)

o O O o

1.200.000
1.200.000
0

0

1070  125.900.000
1070 125.900.000
4.350.000
4.300.000
50.000

0
4.350.000
4.300.000
50.000
4.350.000
4.300.000
50.000

0
19.400.000
19.400.000
0
4.300.000
4.300.000
2.150.000
2.150.000
0
2.150.000
2.150.000

RKA

ALOKASI

VoL (000)

1.200.000
1.200.000

1070  125.900.000
1043  125.900.000
13.115.000
13.115.000

13.760.000
13.760.000

7.095.000
7.095.000

1.935.000
1.935.000

17.305.000
17.200.000
105.000

SELISIH

VOL

O O O O O O o o o

N
~

O O O O O O 0O 0O 0O OO OO O O o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

O O O O O O o o o o

-8.765.000
-8.815.000
50.000

0
4.350.000
4.300.000
50.000
-9.410.000
-9.460.000
50.000

0
12.305.000
12.305.000
0
4.300.000
4.300.000
215.000
215.000

0
-15.155.000
-15.050.000
-105.000

0



LEVEL

Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp

KODE

1500
051
052

1505
052

1600
051

1800
051
052

6100
051

6200
051
055

6300
051
055

6400
051
055

7100
051

7200
055

7300
051

7400
051
055

8100
051
052

Provinsi Jambi

Bioflok

Sarpras Budidaya lkan Hias

Kab. Muaro Jambi

Sarpras Budidaya lkan Hias

Provinsi Sumatera Selatan

Bioflok

Provinsi Lampung

Bioflok

Sarpras Budidaya lkan Hias

Provinsi Kalimantan Barat

Bioflok

Provinsi Kalimantan Tengah

Bioflok

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Kalimantan Selatan

Bioflok

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Kalimantan Timur

Bioflok

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Sulawesi Utara

Bioflok

Provinsi Sulawesi Tengah

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Sulawesi Selatan

Bioflok

Provinsi Sulawesi Tenggara

Bioflok

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Maluku

Bioflok

Sarpras Budidaya Ikan Hias

RENJA
URAIAN ALOKASI
(000)

50.000

VOL

50.000

2.150.000
2.150.000
2.200.000
2.150.000
50.000
4.300.000
4.300.000
4.300.000
4.300.000
0
4.300.000
4.300.000
0
4.300.000
4.300.000
0
4.300.000
4.300.000
0

0
4.300.000
4.300.000
2.150.000
2.150.000
0
2.150.000
2.150.000
0

RKA

ALOKASI
(000)

10.105.000
10.105.000

VOL

45.000
45.000

6.450.000
6.450.000

5.375.000
5.375.000

5.805.000
5.805.000

10.320.000
10.320.000

SELISIH

VOL

ALOKASI
(000)

-10.055.000
-10.105.000
50.000
-45.000
-45.000
2.150.000
2.150.000
-4.250.000
-4.300.000
50.000
4.300.000
4.300.000
4.300.000
4.300.000
0
4.300.000
4.300.000
0
4.300.000
4.300.000
0
-1.075.000
-1.075.000
0

0
-1.505.000
-1.505.000
2.150.000
2.150.000
0
-8.170.000
-8.170.000
0



LEVEL

Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp

Lokus

Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp

KODE

5100
051
052

5200
051
052
055

5300
051

9400
051

1700
051
052

8200
051

3600
051
052

1900
051

5201.010.002
052
7500
051
055
2100
051
052
9100
051
7600
051

Provinsi Bali

Bioflok

Sarpras Budidaya lkan Hias
Provinsi Nusa Tenggara Barat
Bioflok

Sarpras Budidaya lkan Hias
Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Nusa Tenggara Timur
Bioflok

Provinsi Papua

Bioflok

Provinsi Bengkulu

Bioflok

Sarpras Budidaya lkan Hias
Provinsi Maluku Utara

Bioflok

Provinsi Banten

Bioflok

Sarpras Budidaya Ikan Hias
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Bioflok

SEKOTONG BARAT (kec. SEKOTONG)

Sarpras Budidaya lkan Hias
Provinsi Gorontalo

Bioflok

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Kepulauan Riau
Bioflok

Sarpras Budidaya lkan Hias
Provinsi Papua Barat
Bioflok
Provinsi Sulawesi Barat
Bioflok

RENJA
URAIAN ALOKASI

(000)
4.300.000
4.300.000
0
4.300.000
4.300.000
0
0
4.300.000
4.300.000
2.150.000
2.150.000
2.200.000
2.150.000
50.000
2.150.000
2.150.000
4.350.000
4.300.000
50.000
2.150.000
2.150.000

VOL

2.150.000
2.150.000
0
2.200.000
2.150.000
50.000
2.150.000
2.150.000
2.150.000
2.150.000

RKA

ALOKASI

VoL (000)

11.701.000
11.610.000
91.000

9.000

9.000

SELISIH

VOL

O O O O O 0O OO OO O O O oo oo o o o o

o

ALOKASI
(000)

4.300.000
4.300.000
0
-7.401.000
-7.310.000
-91.000

0
4.300.000
4.300.000
2.150.000
2.150.000
2.200.000
2.150.000
50.000
2.150.000
2.150.000
4.350.000
4.300.000
50.000
2.150.000
2.150.000

-9.000

-9.000
2.150.000
2.150.000

0
2.200.000
2.150.000

50.000
2.150.000
2.150.000
2.150.000
2.150.000



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

055
6500
051
0000
055
3100
051
052
054
3200
051
052
055
3215
051

2346.RAL
RAL.001

3300
051
3400
051
1400
051
1600
051
1800
051
6300
051
5100
051
5200
051

URAIAN

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi Kalimantan Utara

Bioflok

Pusat

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Provinsi DKI Jakarta

Bioflok

Sarpras Budidaya Ikan Hias

Sarana produksi usaha ikan konsumsi
Provinsi Jawa Barat

Bioflok

Sarpras Budidaya Ikan Hias

Bantuan Pupuk untuk usaha budidaya
Kab. Karawang

Bioflok

Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Unit]
Sarana produksi dan usaha yang dikembangkan (MP Korporasi) [Unit]

Provinsi Jawa Tengah

Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi
Provinsi DI Yogyakarta

Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi
Provinsi Riau

Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi
Provinsi Sumatera Selatan

Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi
Provinsi Lampung

Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi
Provinsi Kalimantan Selatan

Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi
Provinsi Bali

Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi
Provinsi Nusa Tenggara Barat

Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

0
4.300.000
4.300.000
5.000.000
5.000.000
2.150.000
2.150.000

4.350.000
4.300.000
50.000

0

O O O O O O O OO OO0 oo o o o o o

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

5.250.000

250.000
5.000.000
11.825.000
11.825.000

5.805.000
5.805.000

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO0 OO O O 0O O 0O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

0
4.300.000
4.300.000
5.000.000
5.000.000
-3.100.000
2.150.000
-250.000
-5.000.000
-7.475.000
-7.525.000
50.000

0

-5.805.000
-5.805.000

O O O O O O 0O OO0 OO0 oo o o o o o



RENJA RKA SELISIH

L=viEL ORI IRElAY voL  ALOKASI o ALOKASI o ALOKASI
(000) (000) (000)

Lokus 0000 Pusat 0 0 0
Komp 051 Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi 0 0 0
Lokus 6571 Kota Tarakan 0 0 0
Komp 051 Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi 0 0 0
Lokus 3200 Provinsi Jawa Barat 0 0 0
Komp 051 Sarana Produksi dan Usaha Budidaya untuk Korporasi 0 0 0
KRO 2346.RBQ Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Unit] 2 26.750.000 2 26.750.000 0 0
RO RBQ.001 Klaster Komoditas Unggulan Berbasis Kawasan [Unit] 2 26.750.000 1 26.750.000 1 0
Lokus 3300 Provinsi Jawa Tengah 0 0 0
Komp 051 Persiapan 0 0 0
Komp 051 Persiapan 0 0 0
Lokus 3500 Provinsi Jawa Timur 10.750.000 0 -10.750.000
Komp 052 Pelaksanaan 10.750.000 0 -10.750.000
Lokus 3514 Kab. Pasuruan 10.750.000 0 10.750.000
Komp 051 Persiapan 1.000.000 0 1.000.000
Komp 052 Pelaksanaan 9.000.000 0 9.000.000
Komp 053 Monitoring dan Evaluasi 750.000 0 750.000
Lokus 3200 Provinsi Jawa Barat 16.000.000 0 -16.000.000
Komp 051 Persiapan 16.000.000 0 -16.000.000
Lokus 3215 Kab. Karawang 16.000.000 0 16.000.000
Komp 051 Persiapan 200.000 0 200.000
Komp 051 Persiapan 1.300.000 0 1.300.000
Komp 052 Pelaksanaan 13.000.000 0 13.000.000
Komp 053 Monitoring dan Evaluasi 1.500.000 0 1.500.000
Keg 5747 Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan 33.210.000 33.210.000 0 0
KRO 5747.ACA Perizinan Produk [Produk, Keputusan] 150 1.200.000 150 1.200.000 0 0
RO ACA.001 Pakan dan Obat Ikan diregistrasi [Produk] 150 1.200.000 150 1.200.000 0 0
Lokus 0001 Pusat 1.200.000 1.200.000 0 0
Komp 051 Registrasi Pakan dan Obat Ikan 1.200.000 1.200.000 0 0
KRO 5747.BAB Pelayanan Publik kepada lembaga [Lembaga, Unit Kerja, Hektar, Bidang] 52 750.000 52 750.000 0 0
RO BAB.001 Sertifikasi Pakan dan Obat Ikan yang diterbitkan [Lembaga] 52 750.000 52 750.000 0 0
Lokus 0000 Pusat 750.000 750.000 0 0
Komp 051 Sertifikasi CPPIB 300.000 750.000 0 -450.000



LEVEL

Komp
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus

RENJA
KODE URAIAN VoL ALOKASI
(000)

052 Sertifikasi CPOIB 250.000

053 Sertifikasi CDOIB 200.000
5747.BJC Penyidikan dan Pengujian Penyakit [Sampel] 466 300.000
BJC.UO1 Sampel Nutrisi Pakan [Sampel] 235 118.752

3320 Kab. Jepara 11.875

052 Pelaksanaan 11.875

3512 Kab. Situbondo 35.981

052 Pelaksanaan 35.981

1108 Kab. Aceh Besar

051 Perencanaan dan persiapan

052 Pelaksanaan

1505 Kab. Muaro Jambi 13.658

051 Perencanaan dan persiapan

052 Pelaksanaan 13.658

1809 Kab. Pesawaran 11.875

052 Pelaksanaan 11.875

6303 Kab. Banjar 7.244

052 Pelaksanaan 7.244

7100 Provinsi Sulawesi Utara

051 Perencanaan dan persiapan

053 Sosialisasi/evaluasi/pelaporan

7305 Kab. Takalar

052 Pelaksanaan

3604 Kab. Serang 14.369

052 Pelaksanaan 14.369

3202 Kab. Sukabumi 11.875

052 Pelaksanaan 11.875

3215 Kab. Karawang 11.875

052 Pelaksanaan 11.875
BJC.U02 Sampel Obat Ikan [Sampel] 115 71.490

3512 Kab. Situbondo 28.600

052 Pelaksanaan 28.600

3604 Kab. Serang 28.600

VOL

470
129

116

RKA

ALOKASI
(000)

300.000
118.752
17.813
17.813
17.813
17.813
5.938
2.000
3.938
5.938
3.500
2.438
11.875
11.875
5.938
5.938
5.938
2.608
3.330
5.938
5.938
5.938
5.938
29.685
29.685
5.938
5.938
71.490

71.490

SELISIH

VOL

0
-4
106

O O O O O O 0O OO0 OO OO 0O O O o o o o o o o o o

o o o &~

ALOKASI
(000)

250.000
200.000
0

0
-5.938
-5.938
18.168
18.168
-5.938
-2.000
-3.938
7.720
-3.500
11.220

1.306
1.306
-5.938
-2.608
-3.330
-5.938
-5.938
8.431
8.431
-17.810
-17.810
5.937
5.937

28.600
28.600
-42.890



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
KRO

RO

Lokus
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

KODE

052
3202
052
BJC.UO3
3320
052
3512
052
3604
052
3673
052
3202
052
5747.PBR

PBR.001

0000
051
5747.QEG
QEG.001
3514
051
1110
051
1208
051
1406
051
1403
051
1504
051
1505

URAIAN

Pelaksanaan
Kab. Sukabumi
Pelaksanaan
Sampel Mutu Pakan [Sampel]
Kab. Jepara
Pelaksanaan
Kab. Situbondo
Pelaksanaan
Kab. Serang
Pelaksanaan
Kota Serang
Pelaksanaan
Kab. Sukabumi
Pelaksanaan

Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan [Rekomendasi Kebijakan, Kajian]
Rekomendasi dan Sosialisasi Kebijakan Tata Kelola Bidang Pakan dan Obat Ikan [Rekomendasi

Kebijakan]
Pusat
NSPK yang disusun
Bantuan Peralatan / Sarana [Unit, Titik, Paket, SR]

Peralatan/sarana pakan dan obat ikan yang disalurkan ke masyarakat [Unit]

Kab. Pasuruan

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Bireuen

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Asahan

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Kampar

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Indragiri Hilir

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Batanghari

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Muaro Jambi

RENJA

VOL

116

40
40

ALOKASI
(000)

28.600
14.290
14.290
109.758
32.925
32.925
21.950
21.950

10.975
10.975
43.908
43.908
1.750.000

1.750.000

1.750.000
1.750.000
6.800.000
6.800.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000

VOL

118

40
40

RKA

ALOKASI
(000)

71.490

109.758
32.927
32.927
21.952
21.952
10.976
10.976

43.903
43.903
1.750.000

1.750.000

1.750.000
1.750.000
6.800.000
6.800.000

SELISIH

VOL

N O

O O O O O O © o o o o

o

O O O O O O OO OO0 oo o o o o o

ALOKASI
(000)

-42.890
14.290
14.290

0
-2
-2
-2
-2

-10.976

-10.976
10.975
10.975

o O O o

170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
KRO

RO

Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus

KODE

051
1607
051
6271
051
7306
051
7571
051
7602
051
0000
051
3214
051
3213
051
3210
051

5747.RAL

RAL.001

3320
051
051

3512
051
051

1108
051
051

1309
051

1505

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Banyuasin

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kota Palangkaraya

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Gowa

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kota Gorontalo

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Polewali Mandar

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Pusat

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Purwakarta

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Subang

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan
Kab. Majalengka

Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan

Kab. Jepara
Produksi Pakan
Produksi Pakan
Kab. Situbondo
Produksi Pakan
Produksi Pakan
Kab. Aceh Besar
Produksi Pakan
Produksi Pakan
Kab. Pasaman
Produksi Pakan
Kab. Muaro Jambi

URAIAN

Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Unit]

Pakan lkan yang diproduksi untuk operasional Unit Pelaksana Teknis (UPT) [Unit]

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
4.250.000
4.250.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000

950000 12.160.000

950000 12.160.000

1.013.333
570.000
443.333

1.013.333

13.333

1.000.000

2.026.668
240.000

1.786.668

2.026.668

RKA

ALOKASI

VoL (000)

6.800.000
6.800.000

950000 12.160.000
825620 12.160.000

1.448.832
1.448.832
1.448.832
796.032
796.032
796.032
738.432
738.432
738.432
2.438.362
2.438.362
792.230

SELISIH

VOL

O O O O O O O O OO O 0O O o o o o o o o

124380

O O O O O O 0O o o o o o

ALOKASI
(000)

170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
-2.550.000
-2.550.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000
170.000

0

0

-435.499
-878.832
-1.005.499
217.301
-782.699
203.968
1.288.236
-498.432
1.048.236
-2.438.362
-2.438.362
1.234.438



LEVEL KODE
Komp 051
Komp 051
Lokus 1809
Komp 051
Lokus 6303
Komp 051
Komp 051
Lokus 7106
Komp 051
Lokus 7305
Komp 051
Lokus 3200
Komp 051
Lokus 3202
Komp 051
Lokus 3215
Komp 051
Komp 051
KRO 5747.RBQ
RO RBQ.001
Lokus 3510
Komp 051
Komp 051
Komp 052
Komp 053
Prog [gggﬁ‘l'WA
Keg 2348

KRO 2348.CAN
RO CAN.001
Lokus 3320
Komp 051
Lokus 3512

Komp 051

Produksi Pakan
Produksi Pakan
Kab. Pesawaran
Produksi Pakan
Kab. Banjar
Produksi Pakan
Produksi Pakan
Kab. Minahasa Utara
Produksi Pakan
Kab. Takalar
Produksi Pakan
Provinsi Jawa Barat
Produksi Pakan
Kab. Sukabumi
Produksi Pakan
Kab. Karawang
Produksi Pakan

Produksi Pakan

Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Unit]
Klaster Komoditas Unggulan Berbasis Kawasan [Unit]

Kab. Banyuwangi
Persiapan
Persiapan
Pelaksanaan

Monitoring dan Evaluasi

Program Dukungan Manajemen

Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya
Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Unit]
Perangkat pengolah data dan komunikasi [Unit]

Kab. Jepara

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Kab. Situbondo

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

RENJA

ALOKASI
(000)

1.676.668

350.000
1.013.333
1.013.333
1.013.333

110.000

903.333
1.013.333
1.013.333
1.013.333
1.013.333

VOL

1.013.333
1.013.333
1.013.333
120.000

893.333

1 10.250.000
1 10.250.000
10.250.000
3.520.000
480.000
6.250.000

0

396.501.011

396.501.011

80 2.800.000
80 2.800.000
140.000

140.000

140.000

140.000

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

792.230
792.230
796.032
796.032
810.112
810.112
810.112
796.032
796.032
668.032
668.032
1.937.792
1.937.792

938.112

938.112

938.112

1 10.250.000
1 10.250.000
10.250.000
10.250.000
10.250.000

396.501.011

396.501.011

81 2.800.000
39 2.800.000
100.000

100.000

100.000

100.000

SELISIH

VOL

O O O O O O OO O O 0O 0O O 0O O 0O O O o o o o o o o

O O O o

ALOKASI
(000)

884.438
-442.230
217.301
217.301
203.221
-700.112
93.221
217.301
217.301
345.301
345.301
-1.937.792
-1.937.792
1.013.333
1.013.333
75.221
-818.112
-44.779

0

0

0
-6.730.000
-9.770.000
6.250.000
0

0

0
0
0
40.000
40.000
40.000
40.000



LEVEL

Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
KRO

KODE

1108
051
1500
051
1505
051
1809
051
6303
051
7106
051
7305
051
8171
051
5107
051
5201
051
3604
051
2171
051
0000
051
051
052
3202
051
3215
051

2348.EBA

URAIAN

Kab. Aceh Besar

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Provinsi Jambi

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kab. Muaro Jambi

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kab. Pesawaran

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kab. Banjar

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kab. Minahasa Utara

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kab. Takalar

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kota Ambon

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kab. Karangasem

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kab. Lombok Barat

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kab. Serang

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kota Batam

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Pusat

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Upgrade Peralatan Pendukung Tata Kelola Data PB
Kab. Sukabumi

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi
Kab. Karawang

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Layanan Dukungan Manajemen Internal [Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit]

RENJA

ALOKASI
(000)

140.000
140.000

VOL

140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
140.000
700.000
400.000
300.000
0
140.000
140.000
140.000
140.000
7 353.211.011

RKA

ALOKASI
(000)

100.000
100.000
100.000
100.000

VOL

100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
1.300.000
1.300.000
1.300.000

100.000
100.000
100.000
100.000
109 353.161.011

SELISIH

VOL

O O O O O O O O O O 0O OO OO O O O O O O O O O O o o o o o o o

-102

ALOKASI
(000)

40.000
40.000
-100.000
-100.000
140.000
140.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
-600.000
-900.000
-1.000.000
0

40.000
40.000
40.000
40.000
50.000



LEVEL

RO
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp

Lokus

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
RO

Lokus
Komp

KODE

EBA.956
0000
051
EBA.957
0000
051
EBA.958
3512
051
1108
051
7305
051
8171
051
5107
051
5201.010
051

5201.010.002
051
2171
051
0000
051
051
052
053
3215
051
EBA.960
0000
051

URAIAN

Layanan BMN [Layanan]

Pusat
layanan BMN

Layanan Hukum [Layanan]

Pusat

Layanan Penyusunan Paraturan Perundang-undangan

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi [Layanan]

Kab. Situbondo

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
Kab. Aceh Besar

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
Kab. Takalar

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
Kota Ambon

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
Kab. Karangasem

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
SEKOTONG (Kab. Lombok Barat)

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

SEKOTONG BARAT (kec. SEKOTONG)

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
Kota Batam

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
Pusat

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
Layanan Kerja Sama

Tata Kelola Proyek IISAP ADB
Kab. Karawang

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal [Layanan]

Pusat

Layanan Evaluasi dan Penataan Organisasi lingkup DJPB

RENJA

ALOKASI
(000)

1 650.000
650.000

650.000

1 1.250.000
1.250.000
1.250.000

1 11.840.000

VOL

11.840.000
200.000
10.800.000
840.000

0

1 950.000
950.000
950.000

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

1 650.000
650.000

650.000

1 1.250.000
1.250.000
1.250.000

21 11.790.000
212.317

212.317

175.188

175.188

160.022

160.022

21.600

21.600

181.986

181.986

140.517

140.517

71.800

71.800
181.986
181.986

10.498.347
6.335.847
6.335.847
4.162.500

146.237
146.237
1 950.000
950.000
950.000

SELISIH

VOL

O O O O o o

'
N
O O O O O O O O o o o o o o

O O O O O O O o o o o o o

ALOKASI
(000)

O O O O o o

50.000
-212.317
-212.317
-175.188
-175.188
-160.022
-160.022

-21.600
-21.600
-181.986
-181.986
-140.517
-140.517

-71.800

-71.800
-181.986
-181.986

1.341.653
-6.135.847
4.464.153
-3.322.500
0

-146.237
-146.237

0

0

0



LEVEL

RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

EBA.962
3512
051
1108
051
7100
052
7106
051
5107
051
052
5201
5201.010
051
051
052
2171
051
0000
051
052
3215
051
EBA.963
3400
051
6200
051
5200
051
9400
051

URAIAN

Layanan Umum [Layanan]

Kab. Situbondo

Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan
Kab. Aceh Besar

Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan
Provinsi Sulawesi Utara

Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah
Kab. Minahasa Utara

Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan
Kab. Karangasem

Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan

Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah
SEKOTONG (Kab. Lombok Barat)
SEKOTONG (Kab. Lombok Barat)

Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan

Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan

Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah
Kota Batam

Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan
Pusat

Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan

Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah
Kab. Karawang

Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan

Layanan Data dan Informasi [Layanan]

Provinsi DI Yogyakarta
Layanan Data dan Informasi
Provinsi Kalimantan Tengah
Layanan Data dan Informasi
Provinsi Nusa Tenggara Barat
Layanan Data dan Informasi
Provinsi Papua

Layanan Data dan Informasi

RENJA RKA

ALOKASI ALOKASI
VoL (000) VoL (000)

1 10.295.000 1 10.295.000
212.965

212.965

202.823

202.823

28.710

28.710

142.464

142.464

182.541

152.561

29.980

57.440

155.525

106.685

57.440

48.840

170.667

170.667

10.295.000 8.928.900
9.900.000 8.785.026
395.000 143.874
212.965

212.965

1 8.425.000 1 8.425.000
51.959

51.959

70.398

70.398

65.508

65.508

128.895

128.895

SELISIH

VOL

O O O O O O O O 0O OO OO 0O O 0O O 0O O O O O o o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

0
-212.965
-212.965
-202.823
-202.823

-28.710
-28.710
-142.464
-142.464
-182.541
-152.561
-29.980
-57.440
-155.525
-106.685
-57.440
-48.840
-170.667
-170.667
1.366.100
1.114.974
251.126
-212.965
-212.965
0
-51.959
-51.959
-70.398
-70.398
-65.508
-65.508
-128.895
-128.895



LEVEL

Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus

Komp

KODE

8200
051
7500
051
9100
051
0000
051

EBA.994

3320
001
002

3512
001
002

1108
001
002

1500
002

1505
001
002

1809
001
002

6300
001

6303
001
002

7106
001

Provinsi Maluku Utara
Layanan Data dan Informasi
Provinsi Gorontalo
Layanan Data dan Informasi
Provinsi Papua Barat
Layanan Data dan Informasi
Pusat

Layanan Data dan Informasi

Layanan Perkantoran [Layanan]

Kab. Jepara

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Situbondo

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Aceh Besar

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Provinsi Jambi

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Muaro Jambi

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Pesawaran

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Provinsi Kalimantan Selatan

Gaji dan Tunjangan

Kab. Banjar

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Minahasa Utara

Gaji dan Tunjangan

RENJA

ALOKASI
VOL (000) VOL

8.425.000
8.425.000
1 319.801.011
28.340.491
18.780.134
9.560.357
23.148.338
15.643.579
7.504.759
11.692.590
6.799.077
4.893.513

14.927.492
10.664.832
4.262.660
23.156.110
16.409.347
6.746.763

14.158.466
9.308.805
4.849.661

13.039.696
8.956.097

RKA

ALOKASI
(000)

65.508
65.508
51.694
51.694
79.588
79.588
7.911.450
7.911.450
6 319.801.011
24.844.301
15.808.160
9.036.141
23.831.479
16.776.870
7.054.609
10.537.452
6.423.550
4.113.902
22.765
22.765

19.448.698
13.324.080
6.124.618
9.321.730
9.321.730
4.222.253

4.222.253
12.377.514
8.785.270

SELISIH

O O O O O o o o

ALOKASI

(000)
-65.508
-65.508
-51.694
-51.694
-79.588
-79.588

513.550
513.550

0
3.496.190
2.971.974
524.216
-683.141
-1.133.291
450.150
1.155.138
375.527
779.611
-22.765
-22.765
14.927.492
10.664.832

4.262.660

3.707.412

3.085.267
622.145

-9.321.730
-9.321.730

9.936.213

9.308.805
627.408
662.182
170.827



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp

Lokus

Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp

KODE

002
7305
001
002
8171
001
002
5107
001
002
5201
001
002
5201.010
001
002
3604
001
002

5201.010.002
002
2171
001
002
0000
001
002
3202
001
002
3215
001
002

URAIAN

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Takalar

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kota Ambon

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Karangasem

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Lombok Barat

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
SEKOTONG (Kab. Lombok Barat)
Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Serang

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor

SEKOTONG BARAT (kec. SEKOTONG)

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kota Batam

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Pusat

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Sukabumi

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
Kab. Karawang

Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor

RENJA

ALOKASI
(000)

4.083.599
19.737.989
13.960.011

5.777.978
13.361.419

8.438.522

4.922.897
10.750.165

4.998.320

5.751.845
10.824.055

7.719.472

3.104.583

VOL

9.231.512
5.948.221
3.283.291

14.829.339
9.430.432
5.398.907

72.587.550

27.595.060

44.992.490

20.577.640

15.475.166
5.102.474

19.438.159

10.861.446
8.576.713

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

3.592.244
17.770.999
12.312.790

5.458.209
13.798.570

9.253.840

4.544.730

7.259.689

2.028.310

5.231.379

10.372.185
7.893.990
2.478.195
8.880.455
5.373.160
3.507.295

477.000

477.000
13.593.938
8.869.990
4.723.948
78.683.411
57.628.313
21.055.098
19.475.096
13.691.878
5.783.218
44.883.476
9.591.970
35.291.506

VOL

SELISIH

O O O O O O 0O OO OO 0O o o o o o o o

o

O O O O O O 0O O o o o o o

ALOKASI
(000)

491.355
1.966.990
1.647.221

319.769

-437.151
-815.318

378.167
3.490.476
2.970.010

520.466

10.824.055
7.719.472
3.104.583

-10.372.185
-7.893.990
-2.478.195
351.057
575.061
-224.004

-477.000

-477.000
1.235.401
560.442
674.959
-6.095.861
-30.033.253
23.937.392
1.102.544
1.783.288
-680.744
-25.445.317
1.269.476
-26.714.793



LEVEL

KRO
RO
Lokus
Komp
Komp
Komp
Komp
KRO
RO
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp
Komp
Lokus
Komp
Komp

KODE

2348.EBB
EBB.951
0000
051
053
054
054
2348.EBC
EBC.001
3512
051
053
1108
051
053
5107
051
053
5201.010
051
053
5201
051
2171
051
053
0001
051
051
053
3215
051
053

URAIAN

Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Unit, m2, Paket]
Layanan Sarana Internal [Unit]
Pusat
Kendaraan Bermotor satker lingkup DJPB
Meubelair satker lingkup DJPB
Modal Lainnya satker lingkup DJPB
Modal Lainnya satker lingkup DJPB
Layanan Manajemen SDM Internal [Orang, Layanan, Rekomendasi]
Layanan Manajemen SDM [Orang]
Kab. Situbondo
Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai
Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional
Kab. Aceh Besar
Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai
Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional
Kab. Karangasem
Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai
Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional
SEKOTONG (Kab. Lombok Barat)
Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai
Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional
SEKOTONG BARAT (kec. SEKOTONG)
Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai
Kota Batam
Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai
Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional
Pusat
Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai
Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai
Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional
Kab. Karawang
Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai

Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional

RENJA

VOL

1313
1313

ALOKASI
(000)

1.850.000
1.850.000
1.850.000
1.200.000
650.000

0

0
6.007.605
6.007.605

6.007.605

176.000
2.824.000
3.007.605

VOL

1241
1241

RKA

ALOKASI
(000)

1.900.000
1.900.000
1.900.000
1.200.000
50.000
650.000
650.000
6.007.605
6.007.605
158.733
122.733
36.000
170.071
104.488
65.583
136.057
105.857
30.200
115.040
86.320
28.720
43.693
43.693
136.057
57.157
78.900
5.174.897
3.302.764
3.302.764
1.872.133
73.057
38.060
34.997

SELISIH

VOL
4
4
0
0
0
0
0

72
72

O O O O O O O O 0O OO OO O O O o o oo o o o o

ALOKASI
(000)

-50.000
-50.000
-50.000
0
600.000
-650.000
-650.000
0

0
-158.733
-122.733
-36.000
-170.071
-104.488
-65.583
-136.057
-105.857
-30.200
-115.040
-86.320
-28.720
-43.693
-43.693
-136.057
-57.157
-78.900
832.708
-3.126.764
-478.764
1.135.472
-73.057
-38.060
-34.997



LEVEL

KRO
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

RENJA
KODE URAIAN VoL ALOKASI
(000)

2348.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal [Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi] 3 32.632.395
EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran [Dokumen] 1 11.454.044
3300 Provinsi Jawa Tengah 69.527
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 69.527
3320 Kab. Jepara 251.525
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 251.525
3400 Provinsi DI Yogyakarta 80.223
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 80.223
3500 Provinsi Jawa Timur 74.875
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 74.875
3512 Kab. Situbondo 251.525
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 251.525
1100 Provinsi Aceh 80.223
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 80.223
1108 Kab. Aceh Besar 251.525
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 251.525
1200 Provinsi Sumatera Utara 80.223
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 80.223
1300 Provinsi Sumatera Barat 74.875
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 74.875
1400 Provinsi Riau 49.450
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 49.450
1500 Provinsi Jambi 64.179
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 64.179
1505 Kab. Muaro Jambi 251.525
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 251.525
1600 Provinsi Sumatera Selatan 80.223
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 80.223
1800 Provinsi Lampung 80.223
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 80.223
1809 Kab. Pesawaran 251.525
051 Layanan Perencanaan dan Anggaran 251.525
6100 Provinsi Kalimantan Barat 56.156

RKA

ALOKASI
(000)

174 32.632.395
5 11.454.044
227.172

227.172

VOL

34.859
34.859
34.859
34.859
245.438
245.438
43.560
43.560
262.969
262.969
31.954
31.954
31.954
31.954
29.049
29.049
29.049
29.049

37.764
37.764
34.859
34.859
227.906
227.906
29.049

SELISIH

VOL

-171

A

O O O O O O O O 0O OO OO O O 0O O 0O O O O O o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

0

0
-157.645
-157.645
251.525
251.525
45.364
45.364
40.016
40.016
6.087
6.087
36.663
36.663
-11.444
-11.444
48.269
48.269
42.921
42.921
20.401
20.401
35.130
35.130
251.525
251.525
42.459
42.459
45.364
45.364
23.619
23.619
27.107



LEVEL

Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

051
6200
051
6300
051
6303
051
6400
051
7100
051
7106
051
7200
051
7300
051
7305
051
7400
051
8100
051
8171
051
5100
051
5107
051
5200
051
5201
051

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Kalimantan Tengah

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Kalimantan Selatan

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Kab. Banjar

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Kalimantan Timur

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Sulawesi Utara

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Kab. Minahasa Utara

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Sulawesi Tengah

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Sulawesi Selatan

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Kab. Takalar

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Sulawesi Tenggara

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Maluku

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Kota Ambon

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Bali

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Kab. Karangasem

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Nusa Tenggara Barat

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Kab. Lombok Barat

Layanan Perencanaan dan Anggaran

URAIAN

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

56.156
70.030
70.030
152.389
152.389
251.525
251.525
16.045
16.045
132.428
132.428
251.525
251.525
80.223
80.223
80.223
80.223
251.525
251.525
80.223
80.223
62.307
62.307
185.334
185.334
48.134
48.134
251.525
251.525
49.738
49.738
251.525
251.525

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

29.049
29.049
29.049
34.859
34.859
174.781
174.781
34.859
34.859
31.954
31.954

37.764
37.764
245.438
245.438
37.764
37.764
34.859
34.859
245.438
245.438
29.049
29.049
210.375
210.375
34.859
34.859

VOL

SELISIH

O O O O O O O O 0O OO OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

27.107
40.981
40.981
117.530
117.530
76.744
76.744
-18.814
-18.814
100.474
100.474
251.525
251.525
80.223
80.223
42.459
42.459
6.087
6.087
42.459
42.459
27.448
27.448
-60.104
-60.104
19.085
19.085
41.150
41.150
14.879
14.879
251.525
251.525



LEVEL

Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Komp
Lokus

Komp

KODE

5201.010
051
5300
051
9400
051
1700
051
8200
051
3600
051
3604
051
1900
051
7500
051
2100
051
2171
051
9100
051
7600
051
6500
051
0000
051
051
3100
051

SEKOTONG (Kab. Lombok Barat)

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Nusa Tenggara Timur

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Papua

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Bengkulu

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Maluku Utara

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Banten

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Kab. Serang

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Gorontalo

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Kepulauan Riau

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Kota Batam

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Papua Barat

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Sulawesi Barat

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi Kalimantan Utara

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Pusat

Layanan Perencanaan dan Anggaran

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Provinsi DKI Jakarta

Layanan Perencanaan dan Anggaran

RENJA
URAIAN ALOKASI

VoL (000)

64.179
64.179
64.179
64.179
64.179
64.179
48.134
48.134
64.179
64.179
185.334
185.334
80.223
80.223
70.864
70.864
64.179
64.179
234.316
234.316
64.179
64.179
76.212
76.212
64.179
64.179
5.447.889
0
5.447.889
37.438
37.438

RKA

ALOKASI
(000)

245.438
245.438
37.764
37.764
46.478
46.478
31.954
31.954
34.859
34.859
29.049
29.049
147.844
147.844
31.954
31.954
31.954
31.954
37.764
37.764
210.375
210.375
40.668
40.668
37.764
37.764
29.049
29.049
7.448.202
7.448.202
7.448.202
23.239
23.239

VOL

SELISIH

VOL

O O O O O O O O 0O OO0 OO 0O O 0O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

-245.438
-245.438
26.415
26.415
17.701
17.701
32.225
32.225
13.275
13.275
35.130
35.130
37.490
37.490
48.269
48.269
38.910
38.910
26.415
26.415
23.941
23.941
23.511
23.511
38.448
38.448
35.130
35.130
-2.000.313
-7.448.202
-2.000.313
14.199
14.199



LEVEL

Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Lokus

KODE

3200
051
3202
051
3215
051
EBD.953
3400
051
3512
051
1108
051
1804
051
6100
051
6200
051
6300
051
6400
051
7200
051
5100
051
5107
051
5200
051
5201
5201.010

Provinsi Jawa Barat

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Kab. Sukabumi

Layanan Perencanaan dan Anggaran
Kab. Karawang

Layanan Perencanaan dan Anggaran

Provinsi DI Yogyakarta

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Kab. Situbondo

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Kab. Aceh Besar

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
JEPARA (kec. WAY JEPARA)

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Kalimantan Barat

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Kalimantan Tengah

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Kalimantan Selatan

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Kalimantan Timur

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Sulawesi Tengah

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Bali

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Kab. Karangasem

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Nusa Tenggara Barat

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
SEKOTONG (Kab. Lombok Barat)
SEKOTONG (Kab. Lombok Barat)

URAIAN

Layanan Pemantauan dan Evaluasi [Dokumen]

VOL

RENJA

ALOKASI
(000)

58.830

58.830

251.525

251.525

251.525

251.525

1 11.393.351

VOL

RKA

ALOKASI
(000)

262.762
262.762

245.438
245.438
23 11.393.351
83.981
83.981
138.104
138.104
271.184
271.184
196.826
196.826
75.084
75.084
18.084
18.084
87.581
87.581
42.600
42.600
20.000
20.000
62.266
62.266
159.786
159.786
8.181
8.181
62.698
190.406

SELISIH

VOL

O O O O o o

I\
N

O O O O O O 0O O 0O OO OO 0O O O O o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

-203.932
-203.932
251.525
251.525
6.087
6.087

0
-83.981
-83.981
-138.104
138.104
-271.184
271.184
196.826
196.826
-75.084
-75.084
-18.084
-18.084
-87.581
-87.581
-42.600
-42.600
-20.000
-20.000
-62.266
-62.266
159.786
159.786
-8.181
-8.181
-62.698
-190.406



LEVEL

Komp
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
RO
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus

Komp

KODE

051
051
9400
051
8200
051
3600
051
2171
051
7600
051
0000
051
3215
051

EBD.955

3400
051
1108
051
1804
051
6100
051
7300
051
5100
051
5107
051
5200
051

Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Papua

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Maluku Utara

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Banten

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Kota Batam

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Provinsi Sulawesi Barat

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Pusat

Layanan Pemantauan dan Evaluasi
Kab. Karawang

Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Provinsi DI Yogyakarta

Layanan Manajemen Keuangan
Kab. Aceh Besar

Layanan Manajemen Keuangan
JEPARA (kec. WAY JEPARA)

Layanan Manajemen Keuangan
Provinsi Kalimantan Barat

Layanan Manajemen Keuangan
Provinsi Sulawesi Selatan

Layanan Manajemen Keuangan
Provinsi Bali

Layanan Manajemen Keuangan
Kab. Karangasem

Layanan Manajemen Keuangan
Provinsi Nusa Tenggara Barat

Layanan Manajemen Keuangan

URAIAN

Layanan Manajemen Keuangan [Dokumen]

VOL

RENJA RKA

ALOKASI ALOKASI
(000) Vel (000)

190.406
62.698
116.174
116.174
57.337
57.337
59.484
59.484
216.946
216.946
22.000
22.000
11.393.351 9.349.188
11.393.351 9.349.188
155.441
155.441
1 9.785.000 1 9.785.000
79.050
79.050
116.086
116.086
108.347
108.347
65.875
65.875
85.638
85.638
65.875
65.875
92.869
92.869
79.050
79.050

SELISIH

VOL

O O O O O O O O 0O OO0 OO O O 0O O 0O O O O O O o o o o o o o o o o

ALOKASI
(000)

-190.406
-62.698
-116.174
-116.174
-57.337
-57.337
-59.484
-59.484
-216.946
-216.946
-22.000
-22.000
2.044.163
2.044.163
-155.441
-155.441
0
-79.050
-79.050
-116.086
-116.086
-108.347
-108.347
-65.875
-65.875
-85.638
-85.638
-65.875
-65.875
-92.869
-92.869
-79.050
-79.050



LEVEL

Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp
Lokus
Komp

KODE

5201.010
051
9400
051
8200
051
2171
051
9100
051
0000
051
3200
051
3215
051

SEKOTONG (Kab. Lombok Barat)

Layanan Manajemen Keuangan
Provinsi Papua

Layanan Manajemen Keuangan
Provinsi Maluku Utara

Layanan Manajemen Keuangan
Kota Batam

Layanan Manajemen Keuangan
Provinsi Papua Barat

Layanan Manajemen Keuangan
Pusat

Layanan Manajemen Keuangan
Provinsi Jawa Barat

Layanan Manajemen Keuangan
Kab. Karawang

Layanan Manajemen Keuangan

URAIAN

RENJA RKA

ALOKASI ALOKASI
VoL (000) VoL (000)

108.347

108.347

105.400

105.400

79.050

79.050

92.869

92.869

3.000

3.000

9.785.000 8.301.127
9.785.000 8.301.127
79.050

79.050

323.367

323.367

VOL

SELISIH

O O O O O O OO 0O o O o o o o o

ALOKASI
(000)

-108.347
-108.347
-105.400
-105.400
-79.050
-79.050
-92.869
-92.869
-3.000
-3.000
1.483.873
1.483.873
-79.050
-79.050
-323.367
-323.367



